Rev.1 C1M216R4749F




T R5IHHF  FHM Rev.



KPS XTIRIEA

T &5l F#

Rev.1

T R4 Rev.1



g
it

IR

XTHric

EEEM

HlE

BREAN

I AR A A LA N R S

AT MO T I A AL T A0 PAY B4 1 8 PO T 85 S 000
BRAZNER N RGN, W54 B B AT HAbAE < T
Pk Ja, ERERE, DMERER U

AR AT 7 B AR AR A, AR IRBL AR N RE M ERERF B AR A F]
1 o (EL U SRAE B R AR T2 W It OB S5 P A P A7 ity U AT R 2 5207 i (R B A

Hbo

ATV R T A2y w] AT AR FR) S Br R )8 o 15 5% a0 R S A T M o 0 22 4 i 0,
LA IR LA N RS

Microsoft. Windows 2 Windows#r i 432 [ Microsoft Corporationft 3 [F 8 H & [F K 11
M PR ER R bR . L R = i S BR8P AR B A

Microsoft® Windows® 8 Operating system

Microsoft® Windows® 10 Operating system
AAF UL B EREEE RSG5 A FRid N Windows 8, Windows 10. A4k, HE A fE
¥ Windows 8, Windows 104t —#5ic. N Windows.

SR IETE B B BN B AR T A B A R N A
AT MHCEM A B R R AT RE B A2 5, S IE S
WIS KRBT A B AR B SO 2 AL, EAR T IE.

SEIKO EPSON CORPORATION

AREWIERITEAN S, ESH N CTIT S PR EE.
VIS A R L2 TH a7 I A T

T R4 Rev.1



W&

TRPRAT i, T AR % [ B s X VA B AT fR R AL B

KT et Ak I8

7= i B WA “crossed out wheeled bin”(F1 X sk B AR ZE,  FRoniZr= i S LT &
L ANAS A A T8 T A v 1 3 A B

NPT AE S IR AR B, 15K %77 oA it S A R S o AN, R LA T
ORI, A R B T 2 A5 S, TE IR S B BURF AL B S AR S I 24 i
Pb. CAE{Hgt 2175, R i 7ixEE)R.

IEEEH TRrARRE P, IR T (84 91/157/EECY 1 €20065£9H6H
AT B SR BE S 2y 2006/66/EC L A H it & % e vl RN 5 H it 48 2 ) A
FIFARERD

ST HANE SR, 1 2 HBUR I 2 RIS o ) BAR A

AR W IR S e b R VR, 1525 DU T
Py FHY

SEBRFmMNER
A BT RO b & m &R SR ARE, AT R R AL P,

TG E 2 W, www.dtsc.ca.gov/hazardouswaste/perchlorate

T RI4E4F Rev.1 ii



GIRENE S

AT T IEAER AT Z BTN TR
AFEMpEs “T" A T RI” AUTES,

NOTE
& 13 %%
T6 &%
g T ZHIHE AT LUERARZEE TP2 #1 TP3. iF204% TP2 #1 TP3 LISMNIE i & &
EETRIWBEBAN TP im0, EIZFH %R 0] 58 E 5B B A B & B 8
g KT WEEZENZ M
AT = mBIMNEGEZEDISE (AKX BRELE L BisMNE A MNE R ER. 1B7EE
Z B B FINERNLE
s, ERENZ EGREIREFR SR LR B N EZR SRR,
NOTE
&= XTUsB FHESINREM
fffR USB i3 EIZ 2T 2R B R AR E .
T ZFIHL2E ABIHFHE

TR F BT A2 85— AL PLER A

T R4 Rev.1



RPN TN: OE 7))
W LA SR T TR IIPLEE N R S

134015 | EE
) 7.3.51.1 BiUS HIRE A&
7.3.0 KR IABTRYRR A n
EPSON RC+ 7.0 731 B BB oK
T6.602S I BE
) 7.3.53.0 KRLETHOBE A
7.3.3 FRABTRYRR A m
EPSONRC+ 7.0 734 R B oK

OK: T[4 Alf# FHEPSON RC+ 7.0 50125 AN RS A& A Thie.
B VU CL R RRA PGS FIRRAS o SR B ) T ETC IR R
T3-401S: EPSON RC+7.0 Ver.7.3.1

"

I

T6-602S: EPSON RC+7.0 Ver.7.3.4

BEALRZAR
i F OB ES N FEBLIARS T v 4tk () B LR PT i 2 RS 17 7 o

e AR AHITIRE
AP SR AT BOE D IR RN IR ARG BEAT i Ui

EPSON
RC+

T ZFI4EF  Rev.1



Vi

A= miE sk F

PR Dy it HAA AR B0 T 28 e 15 IR

Z2FM (ENRIZA. PDF)
EFMHCE N % R E, ST IEERARAT =R . IR 7 I
B 120 R CA S % T SR i i F M
T S A T .
- RTHLEE N RG22 41 5B S TR i 4% XU
- FFE e

- B
- MO8 B8 B RE
T#&%IF# (PDF) (U FFIEHI ] — LR AN)

T M O R T RE . T R R AL A RGBT AR .
- WU 28T BOHT R IEORE B DIREMIURS 5
- FURFHIHF S

REKRBFERAKTE (PDF)
ZTAHCE T A LRSS S, DU IS B X R i B A . 1%
T E AL ARG B B AR A

TRY|44FM (PDF) (FUAFFNIEHISF— IR LHLEEN)
EFMARAEYERMES . ZTFMEEmALES A5,
- HHEE
- YEIP AR R A B

- B SRR A 28 R A 1 5

EPSON RC+ 7.0/ 358 (PDF)
ZEMEE TREFITREHEER.

EPSON RC+ 7.0 SPEL+iE5%:£ (PDF)
LT MAE T LA AGFRIE S “SPEL+”,

Hftt (PDF)
PLEE N RGeS 1 3% S 4 F

T R4 Rev.1



SES

T3 T6 4P

1. XRTHEIFRINZE 3
2. HIPWE 5
2.0 HEFPREET e 5
201 BEP R IR oo 5

20,2 BBEEIRIZR oot 6

2.2 ARIE(FHREBIE) oo 7
2.8 B B E et 9
2.4 IFREIBIRHTERE . ...cooo oo 12
A I S - == Y= 12
2.6 HEIFERIERIETE oot 13

3. HBAMIR 14
4. I/RE 16
B HEIF .ottt 17
A2 HEIPIEE e 18
421 BBEEIIEEIITTE oo 18

422 BB EEEITTE oo 19

423 REBENTTIE oo, 20

424 BGEIREEBITTIE oo, 20

5. &5 ME 21
5.1 BB BRI EE R AT oo 21
5.2 BIEIBIEE et 21
B3 BB et 22
BA R oo 23

6. AHKEH 26
8.1 FFBREE oo 26
B.2 BT ETE ..ot 26
8.3 HLBE A oot 29
6.4 EEFIIEILIETE - oo 30
6.5 FEHIALSEBLGRLEtherNeEEHIREM .o 32

7. 9hE 36
7 WU B TTIEBINE et 38
7.2 HUBEEIEERINE oot 39
7.3 HREGEING e 39
TA  FEFEBEAR oo 40

T R4 Rev.1 vii



H*

viii

7.5 EIBRETEIN oo, 41
78 JEEEMUANGS .o, 42
77 BB R et 43

8. HB4E 44
8.1 BB TERUTEIE oo, 44
8.2 BENTRRIHERIEERA . oo, 52

9. B1XxT 53
9.1 BT oo, 54
9.2 BAETRIEMEITEIE .coooooeoeeeoeeeeeeeeeeeee e 64
10. 2B2kT 67
101 B2 EIHLATTEIR oo 68
10.2 B2 FBIRHUBIEIR oo oo 72
11. $B3xT 75
111 BEBEFTEIHLAITEIR oot 76
1.2 EIEBREEHIEIR oot 82
11,8 BB AT oottt ettt ettt 83
1.4 RIEREERIIHIRZE(ZEE) oo 84
12. BB4xT 85
121 SAFETBHBEIEHR oo 86
12.2 R RIHEITEIE oo 92
12.2.1 UZ2BEZHE(T6) oo, 93

12.2.2 UARZHE(TO) oo, 98

12.2.3  URZEE(T3) oottt 99

12.3 B R RITTEIREES oo 100
13. SRR R T 101
131 RERLATIEEEBITTHIEIE oo, 102
14. §2E, KR, SDRFITIESS 104
14.1 CPU/DPBEEBEHTHI IR ..o, 105
14.2  SBEEHIHTTERR ..o 108
14.3 SO ..o 109
14.4  EEIFEEERIRATTEIR oot 110
145 ZESEIEBRHITEIR oo 112
14.6 IIAELRNO ..ot 113

T R4 Rev.1



SES

15. LED$E7RATE T 115
16. EEF X 117
17. R g% 118
VA 3 o) =N = L T 118
172 B T B T e e 119
17.3 B2 ETBIIE R E S B e 129
174 5% NMERABSHES IS oo, 131
18. fEimRIER 135
19. #EIPERER 135
1 T T 1 TR 136
.2 T B e ———— 137

T RFI4H  Rev.1 ix



H*

T R4 Rev.1



T3 T4

ILEK T 4ET RSN E NI 20 3R i S







T3 T64ER 1. XTHIFNRE

1. XTHIFFRHNRE

BEAT HWLED 2, TR ST YR I ) 2 2 AR T RARSC TN, e 3
fift 2 R T IE RIS LT SR

T B2 A B R R 4R B IR B, SREBEAT I T RO

XTEXHHHFS
PUR 5 R S L EMRIERF I 1555055,
WRAFZIZIERELIER S, AJRSSEETRES.
&5
= H
WMRA P 2IRIZIERRLERY, AT EMETZ.
=
WRA P BEZIERELERS, TRESISBAEHEIM~
5$ .:é:. ?ﬁ%o

T &4 Rev.1 3



T3 T4 1. XTHIPIIHIRE

BITSREITEEN

B AE AT A TIRE, IR SRR AT R, IR
ITHEIRBIRENSR AR, UM A RATAESEE, HRAfLERTm BN R 2
5,
n SRZTHENIA RS T BERSHNLEA . B, EIHNBIFMERIER.
EMEB BN E AL Talk, BEAERLHTHE, AU ERmENES
8, EBER.
£ & e mEoERS PR ANAE RS EELNEASIE. BN, SHERIAZ BTRINIE
AT ITEETREIMEME, HAaERT e L EE.
n A ERERZH, BHASRELIFESRPRFLIMERSES. MREF
% REEIE SRMERPRAS T TIESE, 2% S2RRNNTELERSINEE, s
SHEGREARE, FEBH.
m BT T ERIE SR ML SR A R G EIE . 1555 IS ACH B B 45 B B TR I
b, I EEERT RIEL.
m B ATE S IS8 A B ST B I R B S SR T B
MBIEBERAS TR, WAL SRME NI A RGHEE.
E F eipustsiEag. SIaTEaTTin g, e mBgEnag. (S,
EITER F B B, TRITEEI AR, BN, THS SR, Bk,
EMTE, MEMBRRENERES.
LB AT ERN L AR RNEE L . 108 T2 s IMENEA . B,
FRIRHLEE AR TR B ISR B R B L . REBIITREESLE.
T o= | ETIVRMFESR, BRENATSEERSmmNES.

4 T R5I43F Rev.1



T3 TOHEI 2. HEPHE

2. HEIPRRE

NHPTR R EL RS NE. N TR SRR 4, RS TA

ek
HER A RS IT R
2.1 RS
211 HIFREFHER
BAWH > HE, 1,340 H, 6N, 124 A5 B B Bas insiH .
Hodv, 14N B8 868 BN (a8 250/ I, 152250785, 75075, 15007N6F, 3000
ANRFE IS A .
RETE
B 11A 31™A 64 H 1248 e
OE o0& R OE L& (Fi)
1A (250 h) N
29H (500 h) \
31™NH (750 h) N N
410H (1000 h) N
508 (1250 h) - N
6408 (1500 h) ;‘% N J J
7B (1750 h) % N
8MA (2000 h) % N
9MA (2250 h) g N N
10NH (2500 h) N
111MA (2750 h) N
1241F (3000 h) N N N J
131N (3250 h) N
20000 h N
h = /B

T FFUHF Revt 5



T3 TOH#HR 2. HIPHIE

212 KWEARR
WEmB
N N 118 |3~A 648 1248
REnHE HETHML 0t | RE | BRE | RE | RE
St B 2 iR vl v v ] v
HoNBIL 2 AT
VR MMz VI v v v
BAELE B HUESMU GEHEAR ) vl vl v v
W\ 2T AN MR FR G VI v v v
SEIR M R INERER LS N I VI I
WAREETH R E R . vl v v v
BASERTES T 3% VI v v v
WS B S 2 SR 21k VI v v v
WARERTES T/ e J
Ea R J
B\ E B RS i =
Z2l) N
WEFE
BERR BB
ERARIRE, REREAVHENSEER 2 HA,
HoiAIZI 2 BN IBE T, ESE 1.4 FERA IR H A E IR B 52
.
L BN,
HoAE L 2 BN
IR AL IRESNG, BB R,
O T RENMEMNI, MBHERD, BRTEE.
SER MR L REEGHNT, MBARE, AL TEE R,

AR BHU R E RS

KERSMIFREFERRERAL.
WREHN, FREDRRME.

HIAFHIRERESIE

wELEH XA, BB TEENTE.
L HLKE BR B ASIZ AR T XA, MELETHE, E505HE.
INRIRAEFITHARBRIT X TTEMERR IR, HIFEBEHER.

WA BB FWRF Bk

RENHFHENEEAFWRF BRI,
MREKMBEMRE, BHEAEHEE.

WABRREBIESTE

XAHEHBIER, KESTHEMHER.

WA R SFIERR 2 M RE

ERHERR, BTERFLEFX, SHTHFRL], RENHFEDEEE
BIFIEEE.

T R5I43F Rev.1




T3 TOHEI 2. HPHE

n EREHRIENSEARS, TRSSERANRERE.

KRR EIRE TR B XN EHEREREERIE. MRFEXTIELTE SR A
=, BNLUZXBERMRE, EE1THTEAZEI20,000/NERTX B X 15 (RATEESR)

I o=

T B HITHAE.
FLER A6 30 G 5 1 5 £ T K M P2 2, 1 B2 SRR T ol i
NT BRI AL, RS RO CH T 3.
i AR S5, R IR 1 LB AT £720,000/1 Y .
(ELJ, I AR 0 P 5 B 0 L8 ARG N 51 B R (11 B K ok A
A5 T P B AT e AR

NOTE

&> A TEPSONRC+7.0, &1 7E[Maintenance X iFHE T EE & T 45 E AF(EAL IR LA
[ 25 R 7 ) ER) S 1AL B 45 I [
WS4, IRE >,
NOTE:
2 BP0 B R e B ) A Y B IR B L10 7 Ay B (8 B 10% W R AR R ) . TR
[Maintenance] ¥ IEHEH, L10F 127~ A100%.

T RJI4E4F Rev.d 7



T3 TOHHR 2. HIPHIE

y—

T {E[Controller Status Viewer|XJ i AE-[Motor On Hours] & & Hl 25 NIz 170 8],
(1) #EFFEPSON RC+HJ3E #.-[Tools]-[Controller], ii7~[Controller Tools] ¥} 1% HE .

(2) H.ii<View Controller Status>#%%H$] 7 [Browse For Folder| X} i&4{E .
(3) WEFELRAF TAE B R
(4) Hii<OK>E7~[Controller Status Viewer X THAE o
(5) MM REIRSE b ik 3 [Robots] o

IE Controller Status Yiewer

Status Folder:| RC700.021427 2014-09-30145018| [ ] Status Date / Time: 2014-08-30 145019
Robot
General
Thput / Cutput
Tasks Item Walue
. Model 446015
System Hl_stury Mame —e
Program Files
- helude Files Serial # CAOEOO 427
Constant.ing Mator On Hours 1288
\.FJSIO_N.inc Mator On Count 67
Rabot Points Hefs Date 2014/04/24 17:18:40:413
Hofs 112251, 28625, 91741, 30416, -4793, 128541, 0.0
Mators Off
Poveer Low
Arm 1]
Toal 1]
“wéarld Pasition -26.036, 487,275, 579.295, 89,980, 0,298, 83,967, ()
Jaint Pasition 10.468, -37.820, 62126, 92,652, -100.151, 14.842,
Pulse Pasition 304909, -1101601, 1328495, 2188120, 2365212, 2
“feight 1.000
‘wieight Lenagth 0.000
Inertia 0.005

KEFTALBHIHALE,
KRG HBAERIE e,

HZ <19, 4R,
HZHAAF AT,

55 TR X [ R T IR DRIBUE 215 2.

T R5I43F Rev.1




T3 TOHEI 2. HEPHE

TR IR AL AT AL B S VRN L 75 2 IR IR o V5 550 13 48 52 T I -

" EERRRIEERERS . MREEERY, BHBHNSAERRE, AMUIER
DERIFEMLEE, MABEBLIERRNENESEER.

Fﬂ
Gl

" —BIEERRHENRD . ORSREMERK L, HHITTRLHE.
HENBR F B
 EREKMRERIRES, RERE.
BFEANO AT
. BT ERNE7RTIRAE, R3ZBEIRE.
ENEER, ERKESEO.
P2 B BX LB
 ERKSREARETE.

F':l'
il

SR B 978s -
R (iR )

s TR el T6: SK-1A | 10, 2%

{E17100 ki B L e

3% | EHL =

BORT FREMIERET | e BIEASE 250 k) AR s

£, 2XBRGEN

YE NS FERR, W] S5 R — B A 3R AT .

{E2, DU ) 2R 4 4 FH 2548 LA S ATL 3% At I B4 7 2 R F8E (49 G DA e K 47 3 i

DL KON ekt i 3 Sz AT i) AR 1k .

B3RP RB LT EHERATT

HEAE IV B R NI4T 100 k)5 - (B2, JEHT TR 0] DL ik Ve Be R vl 3R 4T 1

No WSS HE M BB ST, A By Ae

EERYHEERE Fit €2 B3R A

EUCITE R IEAEIEAT50 kmE 34T -
NOTE
(&= X TEPSONRC+7.0, #AI7E[Maintenance]%f i AE - A7 VR Bk AL 1EHE B3 0T 1 IR (1)
B A ] o
HIIES T Tt
iS4, W

T RJI4E4F Rev.t 9



T3 TOHHR 2. HIPHIE

IRER AT B T e AR IE

2R = #E
e RIER AT A oo
D =) T
L (AFBJNAS) e
T A E7 il 1| T TR B (e B 4)
{gﬁ o I RV O 2 S AR R
(1)  FTFFHiEs .
) EPATLLT Tz —, Rl L) o L
e %% L
TREE HIEHRRR T / / &)
- YAE W BN RRERTT ¢, Rl e & i [
K. J
NOTE ¥ & 4% FHIZNRIRIFHmt, T e
B 2SS R f5
" soining L) |
- TEEPSON RC+ 7.0 & HLrif %
[T R J-DHL 28 A B0 5 [ 45 ik & T (B <
HUEITUR b, F S B IR | L T
A — | I"a, ||
NOTE .. X o . = |||
VE RS AL Sk A D A R T :
i W -'._
Em%‘li (B T3-401S)
(3) RIS IR,
4y HEARLHT LR OYAG, Sk B A
T HE PR ERVE A, TR EENRRE R b 2 ML
R
Sk TR
ﬂ-i\maﬂ
(I T3do1s)  THER
10 T &Y% Rev.1



T3 TOHEI 2. HPHE

®)

(6)
(7
®)

)
(10)

T 543 Rev.1

FETR ERELFT AL 5 1A MR T M AT T ELRE LR
T RE, SR MR R

AR R R E

FTOT kil A
JFEHLEE NE RS, R R sh B R AL E . ERAE SRR KETY.

MEh PR RA B S, BT BN RN E. AREE, EIRAEMRTI R
T R sh B LRALEA T IROE . FPEEshfEsnph ity LRI SIK 7
A E 5 L

R PP s LR

BEAAE IR REATH U B 2 R i i

11



T3 T4 2. Y4EHPHE

£ T BRI UM 5 A7 BLAE T A /N A IR A (LU T TRk AR ) ARG, 4% T R P i) 2 [
FHAE SR [ X Ll A

B T RERIR E BUTE BLZ A, FEAR T B /R Ml A BT SR X LA I, 1 AR
TSR A M PN E VNI

1242 ZEHEE NiEBg LI, ES T RN

M3 2.0 £0.1N-m (21 £ 1 kgf-cm) flabzyLt ¥4 EEHEE

M4 4.0+ 0.2N-m (41 £ 2 kgf-cm) M4 2.4%0.1N-m (26 + 1 kgf-cm)
M5 8.0 £ 0.4 N-m (82 4 kgf-cm) M5 4.0+ 0.2N-m (41 £ 2 kgf-cm)

M6 | 13.0£0.6 N-m (133 £ 6 kgf-cm)
M8 | 32.0+1.6 N-m (326 + 16 kgf-cm)
M10 | 58.0 2.9 N-m (590 + 30 kgf-cm)
M12 [100.0 £5.0 N-m (1,020 * 51 kgf-cm)

WS, FER R Z I [ € Be AR A E iRk .

1 [ i, 20— Uobk S SR, B S T
5 8 530, 3P, SRIEEFHEIT S RPN
Bl F % AT A HEAT S5 o 4R A L AR T4
5 4| RIS S (3017 SR
7 6
2

U S LA N LB ML S A, LR B R A S L8 A R G IR A7 SR

RN 2= A 22, Tkt AT IEm i .

DRI, D ZBUPAAT TR R R 2 (G 2 7 L R 5 A 1 ) DA DT P A 6 IR

BEAT S B M Al 75 22 e 10 SR A B Bk A

TR AT 2 F, AE ST R CEFEAR TIE S T USRI AL R R RAPIRE

WK AHE I E AT IR

fE[Command Window]-FHUAT Fid 4.
Al% >PULSE

PULSE: [EBIXRTilikmE] pls [H25THkiME] pls [EB3X ik ] pls
(B4R ki E] pls

12 T Z5#4F Rev.




T3 TOHEI 2. HEPHE

2.6 HPRMRIECE

T3 — \\ / E45 8T
%Jnﬂﬂﬁ%%%// \ LEDIS AT
AL |

f —
| LN, meaRE

ERESE

RERLHT
Eea: 1:h
ERIES ]
BRI
U oD N
TRERSNE N0 @ CPUDPB £
\| L i Do ' \
AN B ‘n“,l L‘_/V E ~ T i =
FEFIB&' $ I‘.I“'\Ijlv ~ = ; . _— S i
=\ emw
851 KTl
T6
TRIRLEHT
HRET

ISR T %
®2 3 41
AMP R E T

A4S TRER
WA
RSN B -
\\‘ B 51
2% AL
- =

-~ CPU/DPB #7T

MU E
JRERSNE

T R5U4EA Rev.d 5



T3 To#EHR 3. #l88 AR

AHBY,

[=1=]
AA

3. #l

CN1l ICN2

_,\_oﬁoLOZA

c::

== Hand I/O Line

== Communication Line
= LED CTRL Line

== Power Line

== AC100-240V Line

T3

| ’—
CN1 _
Motor —
Unit
Joint #1 CPU
200w
DPB)
CN2|CN1 CN22
CN5 )
CN2
CN3
CN8
CN20

CN14:
CN7
CN8 :
CN9
CN11:
CN10:
CN9 :
CN16:
CN1

P

: USB-A

USB-B

LAN

Fieldbus I/O

Standard I/O IN (18)
Standard I/0 OUT (12)
Emergency

: AC-IN (100-240V)

Rev.1

T RII4ESR

14



3. HEE AR

T3 T64E$P

T6

Brake Hand
SW 1o

=

R WA

L1

CN2

CN4
CN1

CN2 Nl
p

Motor
yoz‘_

Unit

100W Joint #2
il 200

I

7 [
Cor 1 1

]

SR
Switching

Power

Supply

SR
Switching
Power

Supply

= Regenerative Line
=— Hand I/O Line

== Communication Line
= LED CTRL Line

== Power Line

= AC100-240V Line

CN1

Motor
Unit
Joint #1
300w

CN2|CN1

CN5
CN2

A

CN3

CN8

CN20
CN4_ICN14

Regenerative
Resistor

CN14;
CN7
CNS :
CN9
CN11:
CN10:
CN9

CN16:
CN1

TP

:USB-A

USB-B

LAN

Fieldbus 110

Standard /O IN (18)
Standard I/O OQUT (12)
Emergency

- AC-IN (100-240V)

(Regenerative Resistor: B4 HR)

15

Rev.1

T Ry



T3 TO4HEF 4. IRE

PR R T SEIN, R B AR S R . (B B T AN ORAIE L L T DAZE
FF BT RS o [, S 2505 BV BE e Bt LR AR, 5 E R ML NS HL
W BEAT LA N R

BEAN, LA S ALAE I BB TR A P AR 54k, AT RE = S EUHER L T
B Bt o G R LS N PR 25 A T 52488, 078 B K B PRI TR AT e AR o b AT 12
=

AN R I BB T RE, FT 5 R0 T AN4E I AL, DUEAE B S R AT A T 2
(U [ AT 4ES o

- L

- T AR

- [FI2 B 1) SE 4

- HBLIK

- PRI B

- TRERLLATACHE P.TC I S 4

16 T R4 Rev.1



T3 Te4tr 4. RE

FTUABCE Y i, T ARG, A2 Bs, L, RN, TRERZATAEHE oA I
Helrf1a] o

" ZIEH 2R AR B EAFART (AR B 1EM. HEAFNET B B A ERAN JoiA IE i T4E
.

F o= m NREHCPU/DPBIRESDF, AIgeSERYEIFER . BHRIXLABHAT, THIAHLES
AH) BEAFNBT B AR EFER
g Y (10 1 B DR [ 41 1) 2 2B DT VT ¢ o
WIRZde - P B
T2 DR T IEAE . BRUCNEER)
A KA A R4S 2, 1525 (EPSON RC+ 7.0 P T -
5.12.2 [System Configuration] 4 (% B 3% #.)-[Setup]-[System Configuration]-
[Controller]-[Preferences]” I [f]
NOTE
& e R4

WRE R, A E s LA NBCEL N B S B A, R R, AL, AL,
RERLLALAE S TT, T AR nE
LA S 5 i I s
IR L IIRERLZATAE R T
MECE IR LS AR, s B SR 4R 5 R .

ML N E VRS B, 5200« (EPSONRC+ 7.0/ S ) - 10.1 EEHLEA
=,

FH
il

" NFEPITIERANRERNEN. EXEANRER, BEERERE.

UNAE 4EY, 5B YOS 2 H SR E fit.

T 543 Rev.1 17




T3 To4EIP 4. IRE

421 BEBRFFERNEE
Bt & (437 {5 E W fEEPSON RC+H & & .
(1) EFHFEPSON RC+ 7.03% #.-[Tools]-[Maintenance] PA i 7x [Controller Tools ] X} 1 AE »

-+ Gontroller Tools

Save all controller data and

Backup Controller...

Beztore Gaontroller..
Wiew Controller Status
Maintenance..

Reset Controller

status to a PG folder.

Restore all controller data from
a previous backup.

Wiew controller status from a
previouz backup.

Wiew maintenance data and
configure alarms.

Reset contraller to startup
state

Close

Q) EEEEHISREEYEE, idi<Maintenance>1%4l LA i 7R [Maintenance X G AE o

Maintenance

Robotz

Maintenance Summary

Close

Dauble-click on an item below for more details, or select an item from the tree on the lef

Component Statusz
Gontroller [0]4
Robat 1 WARNING

(3) I “General”BLE MW T K Fi e il DL 7R H bR A+ 19145 E. .

Maintenance

- Bummary

Conitraller Maintenance

(o
===

Mote: f Consumption i= 100% or more, the part should be replaced.

Ih=tallation . Months Consumption
IR Date: Remaining 0 - 100% Glgar
» Battery 2016-02-19 99990 0% |

NOTE

=

i 0 0 DR 9 et 2 B ATHL S AT O ) A7 5. R ELid T 2

BOE ], iR e D R

18

T RJI4E4F Rev.d



T3 Te4EiP 4. IRE

NOTF

g

NOTF

g

NOTE

6 IR P A TS S A TR AR AR I T i IR 5 R BOHAT T 55 . R IR T RE S
Tz A, BRI TR 26, Bt plas AN i 9 3805

BB ([R5 B s« ML BT DL RV Bk 2 KT A6 5 B T ) 8 U3 46 i [) S 7E Lk L 10
F5 i I GE B 10% SRR . ZEXTEAE B R, L1034y Em N100%.

422 HREHIPERNGE

fic & (14475 S AT fTEEPSON RC+H g .

(1) EFFEPSON RC+ 7.03% H.-[ Tools]-[Maintenance] LA i 7= [Controller Tools]X T 1 HE .
(2) B4y E R, E/R[Maintenance] X EHE.

(3) EFE“General” s M TE Kl Fi € il LUR R HAREBAFHIE B

(4) EFEE IR E I Hdi<Change>144H] .

(5) ‘EsR[Change Alarm]% & HEFF4 N BL AT A0 — T

Ghange Alarm §|
Component: Fobat 1
Serial # robot_001

Alarm Type: Battery

Enter the date when the new battery was

Installation Date: | ENEELT4/28 hd

[ (814 ] [ Cancel ]

PR Y ) S B e ] 39
I AR K H

(7 22 B it 4 S B 4 11 30

FELATL I ) S B e H 39

PRI L ARy K B 46 4
TRERLLATAE i 5070 1) K B 5 e H 3

(6) Hli<OK>4%4H DL BRI &5 B .

X O MR, AR R B E S -
ZIR DL D BRAT B AR LAV SO (% 1 5E 1L«

1. ifiid HealthRBAnalysisill & 14 25 (A ik vl LM 2 204 F .
2. FEAEH SRS IR a5 A ad 22 i AT R I A
3. A — N AR A IR AR -

FLLIF e B[]
24x30.4375x 1] g FH i 8]

BHRIEANE, EZ%“EPSON RC+ 7.0 SPEL+ Language Reference”.

I FE=100x

T &Y% Rev.1 19



T3 TOHIF 4. IRE

NOTE

NOTE

20

423 REBEHFE
U SRATART o2 7 AT SE S TV A, L3S IR AR 45 I R A5y A

RIS B LU Tl
RS AR

T RNy 20T A SRR/ O B ey A BEAT BC

ZLFEI/O W] PAFEEPSON RC+ 7.0-[Setup]-[System Configuration]-[Controller]-[Remote
Control AL E -

HEFEMANE, 525 (EPSON RC+ 7.0/ FFM) : 12.1 EFEVO”,

I System Gonfiguration

Remaote Gontrol Outputs

[=-Controller olEs
General
Configuration
g:;f::tr;es Qutput Sienal Output #
Drive Units Alarml Mot uzed
Rabots Alarmz2 Mot used
Tnputs / Qutputs
= Remote Gortrol filarm3 Mot used
Tnputs Alarmd Mot used
azte?uéitputs Alarmi Mot used
Ethernet Alarmt Mot uged
RE232 Alarm? Mot used
.'?gisi P Alarmi Mot used
Force Senzing Alarmd HMat uzed v
Security
Vigian

IR R AERE, EHSRENE TR,

TEIEFRVO I A7 ¥ B 1 Alarm1~Alarm9, 8550 Bhas I — 8 & Rk 4k,
s LR P A R N P ANE] . AT RE SRR BRI 5 AN R S b 2 e H

424 BUHEREMSZE
A B TE FERIA 2 100% S 2 H IR 2,
A TE A aE i P AT B 4 B S ) 28 O .
HA2, HEnTLLEE LR 7 EEuE .
MEPSON RC+ 7.0f[Maintenance] X G HEHEAT 2 1E
HealthCtrlResetfn 2
HealthRBReset a2

THZ<4.2.2 GRAED S B AR AR R0 R R B (5 R

T Z5#4F Rev.



T3 T4 5 &PSKE

5. BINSME

51 &HMTHIFZINEERTA
EPSON RC+ 7.0% & IHL25 AL B 7T DUk <& 1 3581 28 T REHEAT 47

FEC B ARR B LA A IR RS , A <<% 00428 1145 2 R4k 1) 308 vl AR R st P R
DRI A

FEHLEs NBEE T 4 AT R3S, S5 AT i P2 457
XTI R, RS RHEAT HE S 2 R R RETCIRAE A Aty o S5 LAERE R S TR AR

NOTE (IE-RGEAE
& CERERIRSAAE R TR b —Fhhge. ER g il as—r, R
a-RAEE

X S E R T 7E MR AR A BE 4 A .
“FEHIBPRAS G T AR
A PRSI R USBAFfi 28
HREMNE, ESH (TRIIFM) <8 ffitasiml 7.
B : EPSON RC+ 7.0 [ '3 H 4% il 2 RS Th g™
HRVEANZ, 525 (EPSON RC+ 7.0/ TM) :5.9.9 S Adr4(W H %
By,
52 EpRHIEAR
TR TR 1A A 1 A O 8 1 S0

& BEA

Backup.txt HTEMEEX | U aEHTRENSEANNE R,
CurrentMnp01.PRM | HL#¥ NS4k it ToolSet 3515 B
InitFileSrc.txt VIR & e S FLES NS 2L
MCSys01.MCD PlLas ANFCE TEfl BN NG B

. FHRIH A B4 HI &5 0 B g T H S A
L VR 5 ELEPSON RC+ 7.0LLHHI Y

A H 22 475 i s R P S A

GlobalPreserves.dat | 4= &) PR B X i RAFEE R R A S .
WorkQueues.dat WorkQuefs & 1RAF WorkQue P\ F115 BHI(E S

T &Y% Rev.1 21



T3 Te4I 5. &MBS5HRE

MEPSON RC+ 7.0 W28 NIRAS .

(1)i£FEPSON RC+ 7.03 H.-[Tools]-[Controller] PA i 7k [Controller Tools] X} 1 AE .

=& Gontroller Tools

Save all controller data and
status to a PG folder.

Backup Controller...

Restore all controller data from

Bestore Controller.. At ey e e

Wiew controller status from a

View Caontroller Status.. AHENE e

Wiew maintenance data and

IR configure alarms.

Reset controller to startup

Reset Controller state

Glose

(2) . di<Backup Controller...>#%%H DL {2 7~ [Browse For Folder] % I E .

Browse For Folder

Select Falder for controller backup

@ Deskkop
[f:'| My Documents
=] & My Computer
(= Se# Local Disk (C:)
|5 S0e1424585d70605F7
|C5) Documents and Sattings
|5 EpsonR.Ce0
= [3) EpsonRc7n
1) AFT
= Backup
e

|

w

[ Make Mew Folder ] L Ok ] [ Cancel ]

(3) 1 7€ PRAF B B IR S AF SR o WL QT A 2

(4) P <OK>1%4H o 7R85 A0 B (48 € SO N A — AN S, I bR i
IR
B_T_ 545 _(RAFIRA ) H
—f: B T 12345 2016-04-03_092941

» F7REEN . B, NBABIRRE ZBHSEARGRRIETERHIR.

R
il

22 T Z5#4F Rev.



T3 Te4tr 5. & EHRE
MEPSON RC+ 7.0k EHL28 NARTS o
ﬁ | iRATIRENBUER AT AR —HSE AREREIE.
N— B BB ENXE. BN, NSEABIERE 2B ARGHIRIETERR.

(1) EFHEPSON RC+ 7.03% H.-[Tools]-[Controller] PA i 7k [Controller Tools] X} 1A .

~ Controller Tools

Save all controller data and
status to a PG folder.

Backup Gontroller...

Restore all controller data from

Bestore Gontroller.. e e

Wiew controller statug from a

Wiew Controller Status.. Ee beghe

Wiew maintenance data and

D REREAE configure alarms.

Reset controller to startup

Reset Gontroller stats

Close

(2) *H.ii<Restore Controller...>%4f DL & 7K[Browse For Folder] X} 15 .

Browse For Folder

Select folder containing controller backup

@ Deskkop
Iy Documents
=] 3 My Computer
[=] < Local Disk (1)
B S0e14a4585d70605f7
|3 Documents and Settings
(52 EpsonRe0
= |22 EpsonRC70
1) API
|23 Backup
P

[ [E3

b

(3) HREEERMEARRISCA K BRI ICR AT LR s i 44
B_T_J73I5_{RAFIRASH H
NOTE —f: B_T_12345_2016-04-03_092941

E=  TLANUSBf#A7 & ()72l a5 508 & 0 Bl 8 CRE A7 R EeE .

T &Y% Rev.1 23




T3 Te4I 5. &MBS5HRE

(4)  Hli<OK> 4240 LA 7 HY T B 1 52 080 OO0 1 HE -

Restore Controller X ‘

Al basic controller settings will be restored.

In addition, the following data can also be restored:

[[] Robot names, serial numbers, calibrations
[[] Robot maintenance configuration

[] Project

[[] Vision hardware configuration

[[] Eorce Sensing I/F configuration

[[] Password authentication settines

Robot name, serial #, calibration
ZSIEHE SR VF IR AR N AR, HLEs AT 515, Hofs#i#E, CalPls#idli . 5514
PR IR Hofs BiE . Wi SR VK 2 I Hofs B AN IE 0, HL3S A AT RERS 3h B4 1%
(I
BN E AR A1k

Robot maintenance configuration
I AEAE SOV G LA NAREAE S
BRVEANE, BSR4 R,
BINEE R AR AL
EIfE/EEPSON RC+ 7.0 ¢, EHF[RE]- [RAWE]- [#BH5]- 5EE
B, Ak 7 EASANRAEFRREEIE, R E I, HLEE AN F A
HFEEH IR AR IR 5 o

Project
2 IRHE SRV S T H AR B SO
BN E AR A1k
WETH N, 2xin#csm iR R RE.
AREJHIREZREZSMEANE, SR (EPSON RC+ 7.0 7 F )
“5.10.10 BREE AL (EIT3E) .

Vision hardware configuration
B IEAE SRV IR S A SE R E
ARVEIE R, EZ R (EPSON RC+ 7.0 AL 5] 57.0),
BOABLE e AR A ik

Security configuration
ZREHE R VIR E LI E .
BHRVEIME R, 1S (EPSON RC+ 7.0 P FM) <15, %4,
RN B AR 21k

Force Sensing I/F configuration
X} AR AR UF B e g AT
NN - WE NYApriS
T RIS NSRRI T RE

24 T &Y% Rev.1



T3 T4 5 &PSKE

NOTE

Password authentication setting
XFPCHEFVE R B WHETIKE .
YRS T PCIERE IS UEFERIE TR &
BN E A2k

(5) Hili<OK>1ZHI LMK E R G5 R

SREIA A R G A 12 1 25 R O IRAF (K R SERC L
FEREA AR R GG BN, RN ESER .

EFS0N RG+ 7.0

\:‘cj iarhir gi .
The setial number of the backup data does not match the current controller serial number.

Continue?

F <N HI (AN B R AR, L N SR IR G DL AT o

AR E R B EERT R I SMOBLE NG B, IR

&I REPSON RC+ 7.0REMIZ Il 4% o QI 2 00 (AT RFIPLES NI IKE 2

TRVIPLE AN

T 543 Rev.1

25



T3 To#H 6. AREH

6. FLREHE

A% BT 48 [ B L A5 N HC B OR SRR g N R B R AR SR G f [ 20 BR B
LA IR o

6.1 FHRKEH

ML2e N A T T [ F (B AE AR 5 S A7 88 vh B0 S 4% AL 2% 1 06 B B0
4. EPSON RC+ 7.0f147 il S50 B B B AR L AR ENLZE A .

WEN, Wi CD-ROMEREEE . IFHA KGR, HRRHEEN.

10525 Fi24TEPSON RC+ 7.0/JPC, 1 Ho¥ HiETUSBERRINLEE N, A BEF-HAL
2N . (G Etherneti 33 JC1: TH R [l 44 . )
NOTE

= B UHEVer7.5.0.x BUE i A Y 1, 7 S I 5 %2 2K Ver. 7.5.0 B = i A HY)
EPSON RC+ 7.0.

6.2 BEHARIRE
B R 7 R i

A " EHFARAAEEZIR TUSBERL S XA AR LAPC. XM AT REEML
BARG LI,

N =
~
xd =

(1) fEHUSBHSEEHIT K FHPCHINL & A\ (i EthernetiZE 4 0% 50 4 [ 1) «
() TN (EAL TR R, E 283 K HAFEPSON RC+ 7.0, )
(3) TEJF & HPCHICD-ROMIKS] #% H i A “[E{-CD-ROM”

(4) i817“CtrlsetupT.exe”. HILLL FAFIHHE.

(5) HEHE<Upgrade>1E W4 F B i <Next>1% 4l .

Gontroller Setup — Step 1/5 X

Select Ihetallation Type

Uperade the contraller firmware. The controller zettings
tained.

%F il 2 will be maintained.

 lperadel

" Restore

N

Next = Cancel

26 T &R5|%43 Rev.1



T3 Te#$r 6. ALREH

(6) 55 FIUSBEREIT R FIPCHHLEE N, R G Hdi<Next>144l .

GCaonnect a USE port on this PC to the contraller USE port.
Glick the Mext button to connect to the controller.

Gaution!! . . .
Do nat turn off controller pawer or PG power during the installation.

Y

< Back | Mext> | Cancel |

(7) KA = R AR RSCAFRT BT RCAS, 2R )5 B di<Install>{%4H .

Current Newy
Wersion: 1.0.2 0 1.0.21
Name: |RCT00 RC700
Serial Moo 99999 Q9999

MAG Address  [I0-E0-4B-0F-1F-3F
IP Address: 168.0.0.1

Subnet Mask: [255.255255.0 Q

() JFRHAT BT o BRI 5 22T Lo B (R 18] A RE 58 i

Copying Firmware. Thiz processing takes several seconds.

(9) FFURBAT TS A S AL

Copying data file to controller {32 /88 ).

< Back Hext > Cancel

T A543 Rev.1 27



T3 To#H 6. AREH

(10) &t 5E B tHLLL T XHEHE . #idi<Next>4Z4H LA FE R HLE5 A o

CGontroller Setup — Step 4/5 X

Thitialization file has been checked.
ENEEEEEENNENEENEENEENEENERENENEEEEN

All files have been copied.
Pleaze click the Mext button to restart the controller.

(1) FE i 4% R 5 B N XEHE . i <Finish>1%Hl .

Gontroller Setup — Step 555 X

Please wait for the contraller to restart. This may take several seconds.

Ihstallation completed.

N

Finish

W PF T e A

RS A0 MR LARTHIRTA B PRI BE e, A0IRT5557 4.0 WA AR NG
AR, 2HI L.

CtriSetup X

a- Failed to create new folder Reinstallthe firmware.

HIL ERER, IEERET 3.

28 T Z5#4F Rev.



T3 Te#i 6. ALKEMET

WARNLAE AAGIZAT, (AT RN D BRETIKE .

& BUEEH AR T R R I A R . AR R R TR N, TE SR
5. & EIKE”.

T &Y% Rev.1 29



T3 To#H 6. AREH

AHB I R AT L TR

» EHARAAETEZIR TUSBELES XA AR LMPC. XM AT REE AL
BFRARG LIPS

R
il

(1) s FHUSBHZEIEREFT K FIPCHINLES A (8 1T EthernetiEH2 Jo 12 5 L5 1) o
(2) FTTFHLER N . AR TER R/, 152 )8 3T R AFEPSON RC+ 7.0,
(3) TEHF K HPCHICD-ROMERZ] &% Hh i A\ [E{4-CD-ROM”,

(4) 1817“Ctrlsetup.exe”s

(5) IEFE<Initialize>1% TiF £ H . ofi<Next>4% 4 .

elect Inztallation Twpe

itialize the controller firmware. The controller setting
ill be cleare

" Uperade

" Restore

N
< Back I Hewt » Cancel |

(6) 55 EHUSBIEREIT K FIPCH #4128, ARG B ti<Next>4%4M .

Caonnect a USB port on this PG to the contraller USE port.
Glick the Next button to connect to the controller.

Gaution!! . . .
Do nat turn off contraller power or PC power during the installation.

M

2

< Back I Mext> I Cancel

(7) WERARELR, A5 di<lnstall>3%4 .

Current Mew
Werzion: Recovery Mode 1.0z
Mame: | [
Serial Mo: | [

MAC Address: 00-E0-4B-0F-1F-3F
IP Address: 168001
Subret Magk: PEE2EE2EE(

M

< Back

30 T &Y% Rev.1



T3 Te#$r 6. ALREH

(8) FFURREAT WA FORUHE ST AR . A& % 5 2 L2 8 BRI [R) 4 BE 52 A o

Copying Firmware. This processing takes several seconds.

< Back | Mext » | Cancel I

(9) At E HILLL T XEHE . B <Next>1%4H LA S ML A A .

Gontroller Setup — Step 4/5

Copying data file to cantroller (88 /88 ).

All filez have been copied
Please click the MNext button to restart the controller.

s %

| Hest > | ancel I

(10) HL28 NE S 5 LA FXEHE . i <Finish>4%4H

Please wait for the contraller to restart. This may take several seconds.

Ihstallation completed.

N

Finish

SIS

JAFEPSON RC+ 7.0 )1k E = #e 15 & .
HRMEBAE RGN, 1ESCS5 {5 KE 7.

NOTE

& TEZ R 7.4.0. 200 ARG I RRCAS 1 [ 2 gz il 28, i SR 22 457 4.0 28R A DL S AR
AR, SHIULTEER.

CtriSetup %

23 Foicd to creste new foldex Reintolthe firmmare.

I ERER, 1 BT 20

T Z5#4F Rev. 31



T3 To4E$ 6. FEEME

R A, MCAR IR UG, St T H a8 AIPC BN, Bl | 255
UETIRE
F/W : Ver.7.4.58 x

356 R S AN, K To 48 FEtherNet(PCYE Sk 44, M i LK R EH: .
AR IPHULL AT 1 4 TP bk
[E] 1 i A Ay Ver.7.4.58 xBY, 5 = AT
EPSON RC+7.0/X 4% 4y Ver.7.4. 78 5 L[l A4

TE N HIEAE T AT 00 48 B0, MR HI a8 i E, T Re 2 H IR A A2 5 4k 2
FORHIP . ONTSCHR IR (3) s

PSR IPHIIEAL A 7 4 R IPHbk

22 285 [ WA Sy Veer. 7.4.8 x B HE iR iR A

PR X AN GRS BEE 0 R i

(1) W E 20 “EFCD-ROM” i A\ A5 FH A FUI 6Bk
(2) i&17“CtrlsetupT.exe”.

(3) EHIAR B E RN T .
1% 1 <Upgrade>i% I i i i <Next>1% 4 .

Controller Setup - Step 1/3

Select Installation Type

Upgrade the controller fimware. The controller
settings will be mairtained

 Initiglize

< Back Next > Cancel

(4) Step 2FH T E R0 F o
o di<Next>F24 .

Controller Setup - Step 2/5

This installer can only execute on the controller.

Caution!!
Do not tum off controller power during the installation.

32 T R5I43F Rev.1



T3 Te4E4P 6. FREH

T 543 Rev.1

(5) Step 3HJIHI[HI AR U o

TR B I s AT [ 2

(5)-1 WMRBAABATHINR SRS TR AP TR, W2 HILELT Step3 1 1H 1 .

Controller Setup - Step 3/3
Current New

Version: |7.4.57.53 [7.4.57. 53

Name: VT6-A3015 VTE-AS015

Serial No:  [VT60000032 VTE0000092
MAC  |FC-59-47-93-BC-8B
IP Address: [50.0.0.1
Subnet [255.255.0.0
<Back [T cancel |

(5)-2 MAISAT T BV RREERH KD IR, 2 BB mi i .

Attention

If you do not have the latest version of RG+ you will not be able to connect to
the controller by the following methods after installation the firmware.

Ethernet * Ihcluding RC+ AFT
Remote Ethernet

To avoid thiz problem, dizable the connection pazzward in the next step.
Gonnection will not be secured if the password is disabled.

" Tunderstand the contents.

= { do noi undersiand the contents:

x

3%+ <I understand the contents>IE T, I A] DL s <OK>4%:4H
M<OK>#8H 5, ¥4 WoRStep3 (I . 1] LAAR LT 0 BR(6) IR
M i <Cancel> 1% 4l J5 , F 2 &7~ Step3 [ 1] [ » LK [Disable connection
password i i Al <Instal>#% 4 & 2 BUK (0, I HIEiEEH

33



T3 To#H 6. AREH

(6) Step3 [l B/~ W T .

Controller Setup - Step 3/3

Cument New
Version: 7. 4.57.53 [7.4.57.53
Name: WTE-A3015 VTE-AS01S
Serial No:  WT60000092 VTE0000032

MAC |FC-69-47-93-BC-88
IP Address: 50.0.0.1
Subnet [255.255.0.0

[” Disable connection password

<Back [ Cancel |

(6)-1 1+ [Disable connection password]1ZE I, T T LAZA F [] 44 -2 s 1342 5 4
k.

(6)-2 s di<Install>F%4l, 2oL N HfAE I .
1%#¢ 1 [Disable connection password i F) ] [f] :
CtriSetupT X

Connection will not be secured if the password
%, ~authentication is disabled.
~ Are you sure you want to install the firmware?

ok |

Ak $E[Disable connection password | ] 1] [ :
CtriSetupT X

You may not be able to connect to the controller after
', installation.
~ Are you sure you want to install the firmware?

ok | [

B <OK>#5H, F4s BoRStepd T . 7o 485 58 (7) R HRAE .
A idi<Cancel>#%41, B H AT .

(7) JFhaTE 2%
GARSENSE, Mdi<Nexe-tiill. EHIFESES.

Controller Setup - Step 4/5

Inttialization file has been checked.
ANNEENNENNENNERNENENENEEEEEE

All fles have been copied.
Please click the Next button to restart the controller.

34 T Z5#4F Rev.



T3 Te#$r 6. ALREH

®) W EEE, SHBLLFHEE.
BN O 22 3 5 B
A i <Finish>4%4H .

Controller Setup - Step 5/3

Please wait for the controller to restart. This may take several seconds

Ingtallation completed.

Finish Cancel

T A543 Rev.1 35



T3T64UEIR 7. 5hE

7. 5phE

T EACH T AR iyl A BRI 5 A T s

B R ERFFRIFITIF RS TR E B ERESS . SIS SBIEARTRERD
&, IEEERK. HI, WRABBAPRSTHITEL, WA SHARE R,

m BT R TERIREARXANBZARZGVEIR. HZOIFACRIRESHEZTI B IRA
Xk, MI7EEERT] BiFLE.

s " E WA XRANBFARGSERRERIFEH K BEIREL FHITERIFL.
- WMREBRINE TR, RSB ARRHE.

" ENERPENBNNBRAARBSERR T WREEARIRIRETER, WA
RE= SRR IR, FEERK.

36 T R4 Rev.1



T3 Te4EIP 7. ShE

T3

RIRBTTINE

HLE
[EERINE

T6
. o gE L&
e 0 ([ SRSTINE e

MR
\
I
SRR

T 543 Rev.1

37



T3T64E 7. ShE

n BZIRARRNMETERNE. BN, WRESSBAELHG, Bk, #MAR, ¥
ﬁ et s RAMETIES.
m ZRINERT, BARERGLTIGHBITEHMEEN . BN, AJRESSHBLHR,

pa =\ iz, AR, BEMEBERIRENMERERE. BIRBEGEER, ERIIENER
T, BFEERLSGNEE S EBEMERRMLE.

T3: 6-M4x8 A& 184

4-Mdx12 T6: 4-M4x8 (A& 1BLL

HURBIRARSNE I FOLIE TS RS Jhiesh .
e CE= TREISMRN, VLR PR SR

MU BTRERINE 5 Hh B2 BN b, 285 FINUAME T005T b 25 i e SR Al AT [ o [ 5 U 10

2 HOANELZ IS, AT U R 2 A R TR0 51 2 R 3540«
E;E%HWﬁﬁ%@w,%2%24%&W#ﬁ%@%

38 T &Y% Rev.1



T3 T4 7. ShE

PR HURE R Ah S 2 i, SRR PRI AT
NoTe DU IR . QAR I AR, T RETCTA M AR T AU AR AR
E  EHIRERZALICH RSO T, IR TR AR, SRR AT UM KA R .

BV R T, AR FIRGLE, AR M FHLOB AR,
Nore (TS,

= REANARER, E26<2.4 BEANHIER.

IR C R P WAL & PSR N N SR R P

T Z5#4F Rev. 39



T3 Te4E4P 7.

5hEE

" BRI DRRERESRR. BN, RS SBELSHA, ik, EMAR, HEmME
HREHERIESR.

B LIERARRES, B RMEBMRIFHBITEHREEN. BV, THESSHELR
Hifn, Bz, BEMAR, BUESMABERRSEIMECER. BIRELER, BEREE
ARG, WINRGEE, SAFRHMERERMAE.

BRI ED

NOTE

40

P T3 2-Max6 G skigis
: / +4-M4x10

T6: 4-M4x10 75 FiRaigie

(&REER)

p KMMSQH%!@Q
N

(1) 5 FHIFHBEZIMNE,
WS 7.3 HFEHEZGINE,

NO'I('ZE) P IR L Ie, ARIGYR T B e

&= EYF T AU SNERESN, A ARERES PUI H BUR R AR AL

r@%)ﬁTE%%ﬁE%%ﬁ,%EﬁTE%%WO

&= UREIEIRK S IR T A R R AR
gg TOFNT3 I8 B UL R IEFE AR ST BRI 1 R 47 B 5 R~ 2.
T EERZT3.

(1) W EREIAZ R b, 85 [ e A AT [ .
AI7S FBikRsHiZe
RESEE: 2.0+£0.1 N'm

(2) ERRIERSERS I R RS,

(3) LHHIFHSIINE,
ES M« 7.3 HIFHESGINE,

FE LA N 0, D R R ST

Bib NS AN RS . HAh, T2 EER
i

R E T, A RGURAENL 8 N2 e R I 32 FH
NIIRSES G

T Z5#4F Rev.



T3 T4 7. ShE

T3
9-M4x6
PRIRY
e
BFE T
INE

NOTE  dp R b o oh B a2, SRJE AR F I T A

— SB[ T MR A A AR A [ E MR AR AR [ o

T6

S .
NOTE PR IR RITAN R E R, SRS IR T IR TA
@ ESRMERE, SR IR TR B N AT, IR HART

T &Y% Rev.1 41



T3T64E 7. ShE

" IETRA NI REMSNE. BN, ATRESSBERRG, Bk, EMAR, HiEm

/_\ BEEREMERES.

—— | " RRREMINER, BREBLRSGHBTTHMREN. TN, TRSSEHE
T = G, Witk, EMAR, BEMBEIRGENENER. BIRBELHERN, HEREH
EIREWNE, WABRSHNECE, SOEBESMERERNME.

T3

PR TR PRON AP 2 [ 2 WA, SRR T TR BRI AT 2

NOTE Te
o= AR

42 T Z5#4F Rev.



T3 T4 7. ShE

B EZRNRIRAFR. BN, WRSSEELns, Wk, RMTIR, HieMExK
RGEERERE.

B ZRMPRES, B7RMEBRSRIFEHBITEHEEN. BN, ATRESSEBELIR
5, Witk, HMAR, BEMEIRENMENES. BIRELAR, HEREERE
BRIRE, WARSNEE, SYFBERHERRIME.

>

F':Ii
il

F PR ED (1) P THURBE TSN
WS 7.1 PURE TGRS
(2) P¥ TR AR E R e, SRJE SR N ARG

RPRZR% (1) B P BIHUME L, SR )5 I e R A AT [ €

(2) RENUBE TSI
S« 7.1 HURE TR AR

NOTE
G REANMRIERRR, 224 KE AN AR

T Z5#4F Rev. 43



T3 T64E4F 8. HB4E

» EERFFRIRITARRES T RIS MERS . BRATSTEKENERSERAR
b, TRESBTENASGE, BANSEATRLERENE, FETESEHE
S ARG,

m B TRIRELRKANZA RGN EIR. F5OFACRIRELIERERIRA
Xk, MI7ERESTI] BiFLE.

E B | n S0 ELINEARGSEELE B RIRHRH RIREL Y FHITERIEL,
WMRABERS TR, ATRESSBUMERN/SIEANRTHIE.
n F7EFMHANEINZARIBSEER TP . MREANFYRTSTE@E, WA
RS SRR IR, FEERK.
R REMERELY . HEIETERITESMABSART, UREBRLRMAT. (551,
BE7ERYG EMEEY), SBTEHshRE L. ) BN, TS SHELRG, Bk,
= AR . MIEMERREIFERIER.

8.1 HLEHEITHIER

2R H=E NOTE
. N T3: 2182565
P BT 1 T6. 2190924
XL %% 2 2 mm 1 M3F 40 F
NPT U] %6 2 2.5 mm 1 M3I222H, MaAF4H g
XUTHI B8 - 3 mm 1 M4hZ 22 Ff
SRR BT BRI FEfE: 5 mm 1 S FLA SR 1/ O 7 B 28 v
R T WU FEE: 5 mm 1 & FLAR S /O3 2 2 7 ) i
AT 1
+F 222 T](25) 1 + 7l 22
BT 1 FLAF DB
Ediikzes SEIKi

44 T &Y% Rev.1



T3 T64E4F 8. HB4E

(#H[E: T3-401S)

w IR ERE L BT C TR, MIFEMEITEMER. FERELR.
MREEREEEIR, REMNAREIEERHITIHE.
BXRRIFREEFEANS, BER3. HEAML

n ZRINER, FARERGETGERBITEMEEN. BN, TTRESSHEBLRIRG.
Wik iEmMA R, BUSMBERRGEIMEFIERE. BIRELXN, ERHIENER
T, FEERGNEE S ISR ERRMAE.

n FAEMEREL. FIETERTESHESES, UGEEBLEMAE. (B,
BZERS EMEEY), BITESHMERIREL. ) BN, TrSSBELEHRG, Bk,
EMAR. MEMBERREIEFERE.

m:
il

NOTE 25335 HIZh 5, LA T WL A HLUES5 FBMOTOR OFFIN [ Je FL A 3 11 F 1T
= SR

TRV 21T, ESFPREILER, SR TR T IRALE .

T &Y% Rev.1 45



T3 T64E4F 8. HB4E

AR TARE (1)
(2)

€)
(4)

©)
(6)

()

(®)

)

(10) ¥ FAMP HLER IR 1% 4225 o

46

B AN HIR R NON, K LI AR #E(MOTOR OFF IR .
R ISR TT 5%, K PE S TIRALE . F R A L masie), Bk Je B g

Tilf 28 & Bl e L 5%

H B ARERIT AN E I T 5535671 o 42 N HIZIARERIT RIS, 55351 il Zh 2 B .
N SRR T O IR, R R B H R S ] E AR S 2

KAPLEFA
PR B RITAN R
ARUEHAR, WS 7.5 HRETIE.
PR EEAESP T 25 22 2R 1 ik
B W HHZ e A ] L B R 4L
PF N IER A
ARUEHAR, WS 74 EZHR .
PR T B S EARAR (A DI AR 1

PR = S

T UE
TPiERE 2%

T3: #F FIREMANER.
AREMNE, BB 7.6 IGEIE

T6: ¥ A LI A e e R () e 4s
PR R 26 19755 AMP H B AR JEC BRI R A= H BH
TERE AR IR A [ o A o

ElEi24e: 4-M4x8 AR

A: R SERS
B: 55 RS
C: HHLERES

T 543 Rev.1



T3 T64E4F 8. HB4E

(11) #% FCPU/DPB H AR % 35028 22

A7 FAiRHIZEM#E: 5-M3x5
MJEJE F % CPU/DPB HLEE R

NOTE
CPU/DPB HLER IR 15 [ 22 A B 7o TR AN BRI

Wi %

(12) ¥ FCPU/DPB HL ES AR % 1285 o

A: BB G/ H B < 1)

B: HFHEZIERE R (x2)

C: 558k

D: FERM/OEHE#

E: LEDi&E#2 3%

F: FAE P IERE S 1(1XT6)
NOTE G: T4 HBHERAR2(IUT6)

= IS E, DRSS B IR

(13) #% PR T4 2

GRVEANNE, WS 7.1 PLBITHE.
(14) ¥ FH PR

BRERMALE, WHSWH 7.7 HFK .

T Z5#4F Rev. 47



T3 T64E4F 8. HB4E

(15) T3: #F F32, 3, 41T B AL R TR

A: HJEHBERE
B: {55 HZEIERAR I/ H % x11M)

NOTE

B AT AT B

T6: f NAMP LRI L ITIERL G ANHG2, 3, 4TI L
HERES
LT
55 GRS (/1 A< 11)
NOTE
G BARTHAAWMANME 5B,

AMP HL B G
HLYR FL S R A (T 3MNERESY)

(16) BT B AImIO AT 2 8 5 H P AR R34

NOTE R AIGVOHLEH ZAIRLZAER /N, B2 F RIRLL.
G EEESKMIFR S E . (06x2, 04x1)
TG AR E, AR S e BRI I TR R AR

(17) ¥¥ FEELEH AR B .

(18) BT WHRIBHLIRE U F1 45 F L7

(19) ¥¥ TA B Hek B e AE P AR MR BE, I iR Bt s
(20) H% TR FRLZE A B Sk [ 7 A2 JiC 38 _E MR B

TR EEAR SE2HL I E

48 T RJI4E4F Rev.t



T3 T64E4F 8. HB4E

BARATHRE (1) RS TIEE. BETZERNIREE, RS UK B 2
(2) AEFH PR R 2 AR BE, AR B s Sk AR ] L
(3) K LA R ESER E R AR

Y=
TTUE
Je B AR IHI/OHL 4

(4) T3: L2, 3, 4T RN TCHERLES -

A: R SLER S
B: {55 UG AR (B %11

NOTE e (v is- . i
FAXRN HEMNE T B,

&
T6: HEHAMPH BRI R ICERE A 552, 3, 45575 1 RLIE
e
HLHL T
&5 AUERAR G/ 1)
NOTE

& AR NG T L.

AMP HL AR #6
L L A R R AR (R 1 3N IERERS)

(5) HEEHPH
BRVENE, BB 7.7 5.
(6) T NI Ml 22 1% 2 28 H P AR
(7) FEHREGIRA8) BT LA, i RTILAAESE A
(8) Ko R JE 0 3t 252 2 0 22 G R ) o 05 22 R

T Z5#4F Rev. 49



T3 T64E4F 8. HB4E

(9) HEBCPU/DPBH AR E 8% -

A: BB G/ H B = 1)
B: HFHEZIERER(x2)

C: 558k

D: FER/OEE#

E: LEDiE #2233

F: PR HIERE S 1(1XT6)
G: FAE B BHERE2R2(1XT6)

(10) K CPU/DPB HLER AR 2 35 7E i Jo I .

A7 fAiRigE: 5-M3x5
NOTE ZEH4E{E: 045+ 0.1 N'm

= R ER T 2 AECPU/DPB HLER AR (¥ J5 01 -

(11) RRER AR IR LU S R

AT
3

TPIEHAS
(12) EHAMP HLER AR 12258

A: R SLERS
B: 55 LS
C: HHLERES

(13) T3: “2HE BRI
HRVEING, ES 7.6 FEEMIFE,

50 T A543 Rev.1



T3 T64E4F 8. HB4E

T6: 223851587 AMP FEER AR R ARORT P28 F B2 38 1
A IR SR i s
EEiZie: 4-M4x8 A8

(14) fEAPFEEIER(6) 47 T RIFLAT G S

(15) BB I WU TR AN R, iR A I H .
HRVERNG, TS 7.1 HLIE T

(16) LA YR ITA R
HRVEMNE, ESW 7.5 BIFHEILIHE

(17) BHRIEFLTI -
ARVEMNGE, BESW 74 EEHK

T #5443 Rev.1 51



T3 To#EHR 8. FA4S

AR = NOTE
FHRIAR +FURLLT)(2%) 1 + AR 22

=5

==

===

iy

R

RUFEEBSHRE (1) KHEPLEEA.
() #FFHIFEHRLAMNE,
B RVEMNG, ESW 7.3 BEEHEE,
(3) PR T RIRHELIANR, ARG T IR SERS.

NOTE
= EUR NTRBSUERARS, IR AR P BRI e A

RIS RE (1) EEBIERSIEEI I R R g .
(2) LHHIFHELIINE,
BREMNE, BSW 7.3 HREHIE .

52 T RJI4E4F Rev.t



T3 TE4EHR 9. F1XTH

9. 1k

5 EREREIRITARIRS TR EBENIEESE. SN ESSHNEARITRES
1€, IEERK. B, MREBHRESTHITIEL, NAJgESSEME S EE.

m Bk THERFELRXAVNSZAZRZEHNEIR. 155 IBACH RBE S IEZER B IRE
kb, YIEEERTI 8L,

n FEVEXRANBARZESHRER RF KRB BEREFHL FHITEREWL.
MBREBBERSTEL, FTRESSHMBEIEARGEHE.

Ik
If

w FEITEREET, IHEEZE RN KR E. BN AR SEESRE
ERAVE A A I XE B IRR

n PI7IREEN S mIEE. RFEH, WeLEBAEF, TEBER.

N
il

USRS N P L BB E ML AR, FEHLORAF 1 R r S LA N R G ORAE i
RN 2 A 22, JeiRdEAT IR o

DRI, A 2R i VR (G R i e L i VR 2 ) A DL PGS 28 Ji

HZM<16. JERE AT R R,

T3 T6

SJ

i

=

="

S=S

==k

=

W

S

)

——
— SN

—

= 51 KRR

T &R5|43 Rev.1 53



T3 TE4EHR 9. F1XTH

AR HE NOTE
- 200 W 1 T3: 2182560
300 W 1 T6: 2190962
WML 1 HUAE 2 ] | 31213266
T6: 1510528
HIPER e N T3: 1653819
1 FGIR=XL
O MIRK RIERLSYE . ! T6: 1650901
V5252 |H] 1 T6: 1213266
L 3 2% 2 1] || 131709549
T6: 1520371
' 1 M4 1EBhiR 22
AU BEfE: 2 mm M3 AR
M3 222
> 7
NAWTF | BT 2.5 mm 1 NI e
FRAIA U £ : 3 mm 1 M4 1222 Fi]
XUTH %2 3 mm 1 M5 242
HERF 1
+i2 22 T1(25) 1 R 22
A 1 THTE e
cmsmae | sdom e SK-2 - T3
HER= S {Iﬂ#ﬁ’ﬂa SK-1A i T6 A

FLIXTE (1) KHAPLEA.
BT @) B F BRI
ARVEMANZ, ESHR7.5 B ITIE,
(3) IR PR -
AREMNE, 1BESM“T.4 BRI,
(4) TR % B2 2 AR (PR ) 1 LA R

=E

TPiEH:AR
(5) T3: ¥ FIECEEMIANE
ARIEHANE, WESH“7.6 IKEMSLE >

T6: FREIEE 15T HTAMP HL B AR o
2-M4x8 A& 18%

54 T RJI4E4F Rev.t



T3 TE4EHR 9. F1XTH

(6) ¥ FAMPHLEEIR LA o
A: R LS R
B: 55 H4TEES
C: HNLIERRS

(7) ¥ FAMPHLEEHR . E—
3-M3x6 tHE IR u ' |

NOTE AMP HEE&1R

T6: AMP HLESAR i I 22T T T o TERANELNS | TG
HSF Rl

T6: Wit A e P AR IE L T A IERRES . RS
IR N A L AR 22

2-M4x8LA & 1R 24

(8) #F FCPU/DPBHLIEHR %3508 22
R IREHIEHE . 5-M3x5

MJEE % T CPU/DPBHLIEE R o

CPU/DPB H EE R 1Y [ 22 H - iR A EH
HR e F .

NOTE

T Z5#4F Rev. 55



T3 T4 9. FE1XT

(9) #¥ NCPU/DPB H AR IE 245 -

A HEJRIERE R G/ H B x 1)
B: HIFHZERER(x2)

C: 55 HiEss

D: R HEKIH/O%E 2

E: LED&E #2533

F: FRAEHBHIERAF1(INT6)
G: T4 HPHIERAR2(IXT6)

NOTE
(&= HICHERSRCE, LIRSS A8 E T IR
Hi1Zi

(10) FF N A 1R NL R TCHERLS -
55 G RR A (/&< 11)

(11) T3: % T BRSPS

56 T A543 Rev.1



T3 TE4EHR 9. F1XTH

T6: #% FLED B ML Eas o
A: LED - LED LB B 525

BYWHRZR A A AT RO SLHT . ARJE IR T IO
M7 FAiREHZE: 4-M4X 10

(12) #7 T HLJR T 22300022

T3: 3-M4x10
T6: 4-M4x10
MR JEE 4 T R HIT

(13) Fr NSRS INUME 22 b i, JFAB kR
P -

T3: A: 8-M3x30
B: 4-M3x15
T6: A: 8-M4x40
B: 4-M3x20
F1RTT HHUE 2 [0 3 ORI (N 5 27
IHUIRE 2 [8]). 15 ORE LFOBYER

(14) ¥ TR E 1T 22 2 RAE IR b iR a2
T3: 8-M4x15
T6: 6-M5x15
MR _E 37 T 51635 ML TC
NOTE

&= IR NFIRANLUR T, R g Ee,
DNARL B2l 58

T Z5#4F Rev. 57



T3 TE4EHR 9. F1XTH

(15) T3: FAZNEE 1T ML == L 3622,
FHHF N AL IT.
4-M4x 15+ NER |
HALS 55 10T B MLIE 2 2 (R 25 O IR
(BN EIREZ ). IR EIFORIIA,

T6: FABDEH 1T ML 22 B LR 22 22
822, JEUF T HPLEIT.
4-M4x12

LS 265 1509 LR 22 2 T 38 A O B3R
(EZZE). WEIREIFORIR

(16) NEE RN IR NI A A 45
1EBIR L2 BN A S AT . B2 B At

T3: A |« M4
B: 1EmhiRL 2-M4x6

T6: A HfA«TEE M5
B: 1EpiRL 2-M5x6

(17) T6: PR NN IR, R, PREBEHLE=
FIOMIIA,
4-M4x12+ N E
AL S AL Z 2 [BIZEA O M (FENL 5%
L2 8. HPREIFORIIR

NOTE
GB= T3 WHHHLEE.

58

T Z5#4F Rev.A




T3 TE4EHR 9. F1XTH

(18) #¥ T HIMLHBEZL .
HHER AN AR 2-M2x5

gyl NOTE B NIRRT, TS24 KA IR

) &
k 7t
EES (1) B % L.
B MR AR 2-M2x5
X[EH%E{E: 0.2 £ 0.05 N'm
(@) T6: HOMIF(UHL TS 2 FMAERNE | o e
R L, RF L,
4-M4x12+ 1\ [E
NOTE
B= T3 B,
(3) TEWTERAS SN MR IG . KUY kA48 2R B0 51 T Bl b
TR T A A 28 i T 5 FE AL T ARG & o A ER2A IR SR 22 v ) 1M B 22 T
BTN, 75— MR i E w891 [ e B L b, A
i AR A -
T3: I ARIRIAE: SK-2:4 g T3 i e
A BB M4 p\ A B
i) E{
B: IEEht242  : 2-M4x6 \\J B: iz
%\ MR
51 £
T6: i ARIRKE: SK1-A: 13g T6 i e
A EEFRE M5 A SRIARER s
B: IEEht242  : 2-M5%6
B: IFEhiEL i
s 1 2w LU
n R EESEN, FEEER, TEFHELTUE. SV IEHREERAEDS.
MRBRLENFELTNE, NSANASSESEHITEE.
¥ o=

T A543 Rev.1 59



T3 TE4EHR 9. F1XTH

(4) T3: KON (FHL 5522 2 [A)) TR AE F ML 22 3%
KL, RERRCHENLS 152,
4-Max15+/) ]
T6: RrOMUPH (% 2 A RAE B 2 e 3% i L
R L | RES
4-M4x12

NOTE

&= ZREER, ERVEAMAE S LA E .
WMFRANBHL, HH TSNS 2= S 0, JH% T
IR MBI . BREES, ORI AT S e
(5) TEJRHE 228 851 T BT
K B8 1T LGS I IR R S5 7, SRS REAT €

(6) FHAFEER(10)4F T FIOR T A BN FIO B PR (GEAL 5 5 I 2 [/])
T,

AR MBUEZAK . BREES, OB A BEAT S e

(7) BEWUBRE 2225 2 58 1 96T 500 b
e, LA S R A 2R R i i
AT IER .

T3: A:8-M3x30
B: 4-M3x15

T6: A:8-M4x40
B: 4-M3x20

SRR AR T, SRR, DL R

71 BT B ] A5 A

ELEPIELIER
M3: 2.4 + 0.1 N-m
M4: 5.5 + 0.25 N-m

(8) K FRVE LT AL B R |

60 T A543 Rev.1



T3 TE4EHR 9. F1XTH

(9) T3: ZHEHJERIPE,

T6: 2225 H YR T TR -
A 7S ABIRHIRRE: 4-M4x10
REH4E{E: 2.0+ 0.1 N'm

A FAREN D BRAD) FR R AL ARSI P 3
HL4 .

FEFELED H B O 4425
A: LED - LED H B Hi % 12 2%

(10) JEFEF 1 RAT ML T HIER S .
155 BB G/ H B x 1Y)
(11) #EH:CPU/DPB HE AR E 2 5% -

A HEEEA G/ & <11
B: HIFHSERELR(x2)
C: 55 HsiEss

D: JFHEKIH/O%E 2

E: LEDi&E#25%

F: FRAEHBHERF1(INT6)
G: 4 HLPHZERE AR 2(1UT6)

T ZR543 Rev.1

BOAT \SSY.NO3C* LED

61



T3 TE4EHR 9. F1XTH

(12) ¥ CPU/DPB HLE R 2 B4 7E I |-

A 7S Ai%IRE: 5-M3x5
Z[EH4E{E: 0.4540.1 N'm
NOTE

= LHERRPR AT R AECPU/DPB R AR Je 1 -

(13) LHEAMPHEER -
NOTE T6: A BE/E AMP HLESAR (145 010 o
&= T3 AFEEH

(14) ZEHAMPH UL SS
A: HJFHESERR
B: {55 4G
C: HNLERAS

(15) T3: 2238 i JReish 2
ARVEMANE, ESHT.6 REMAME,
T6: 2345156711 AMP HLEE AR JECAR -
(16) P ZEH B IER AR DL S i Bk

P S AL
ZE

TPIERS
(17) 3R IOA R,

BRVEAING, 1S R*7.5 IR T2,
(18) ZZBEREAN .

BRERMAL, WESH“T4 EEIRR

62 T RJI4E4F Rev.t



T3 TE4EHR 9. F1XTH

(19) FTFFHLEE N .
NOTE BREHNE, EZSH (TRIIFM) T3 ToHKT “6.5. LED 7.
G= NS ARSI 2095 A R .

SRR AL TT COERE R AU, 2K 45009809709%4 4% - THLE[ 672
B HHRATF AT LR 2, fRER IR .

% —KFi:>MUIDReset 1
% KH:>MUIDReset 2
% =KFi:>MUIDReset 3
VYK FI: > MUIDReset 4
A
(20) PHEEE1 TR A
ARVEAINES, WESh<16. J5 SR,

T &R543HF Rev.1 63



T3 TE4EHR 9. F1XTH

HOE BT R IR3 IR A SRR BRI, TR I3 IR N 1 B AT
B R Ay, R, R
A RIENFEAE R, <19, e iIER,

AR HE NOTE
degps - T3: 1718303
HAPERE | L 1 6. 1750570
XUTH] 55 & 2 mm 1 M4 1EEh R 22
NARTF XTI 5 < 2.5 mm 1 M3 1242
XUTH] 6 & 2 3 mm 1 M4 1222
HAE AR TF 1
B 1
FRITR —
il %% 1 T TRk
e 1 T R (ML)
1 T M ()
KEHN20mm £4
HEM 2| ey
wrcmpe | seom He SK-2 - T3 H
REDERiS T He SK-1A j T6
11X (1) FFFEIRTTHRILERTT.

BORHLAVIFE
REHATIRED R, B 5515 LT SRR,

() MEB1EATIEE LY R IEML .

T3: 10-M3x20
T6: 16-M4x25

64 T RJI4E4F Rev.t



T3 TE4EHR 9. F1XTH

XD (1) FIFHRGEN AR I A R B aS FMETEERR
RIRH IR %% 13 R R TR
1) N
PTG 5 T B B oA
SRR C S IS TR S
SR T LA S,
RIFTEE
PRI A
n IR (AT B E) T R 5 A T AN E IR0, D (TR0 e,
B AR S E R T T 5 S R TR AR L
FE

(2) ORI BIENL T E 2 2 8] R 21 [
TEBE P T (AR o

L D HEO TR A 5 1

(3) HEETBALHER N T R IR BISRAEAE
B

(@) RS X TR P R MR L 5
ERRIEHTL.

T RJI4E4F Rev.t 65



T3 TE4EHR 9. F1XTH

(5) FHECGENLE: 22 [ 52 B R ALRE L.
10-M3x20

T5E, A ST 4 BT A 2 I A e £
ERrA g R T, S F R 5
Fo BATR R P AR 5 ] 5% A

HiE A 1218 AT i242 = E AR

T3 M3x20 10 2.4+0.1 N-
1 LA AL X m
T6 M4x25 16 5.5+0.25 N-m

NOTE
G WRHERE, W& SEEERUR, EHER.
(6) TEFNVEALEE N IRIAIEIFAG .
T PRiRPkE T3:SK-2 13 g
T6: SK-1A 37¢g
(7) REEEE1IRATHML

ARVEAMNG, WHSH“9.1 BT LA E e 2 BOP IR,

66

T 543 Rev.1




T3 T4 10. HE2XT

10. 2k
m B RIFEIBEIT AR T EHENIERS. SNTGESSEWSRARITRES
£, FEEBK. B, MREBBEARSTHITEL, WIS SRR K.
m BT TEIREERLRXANBARGHEER, 155WIFACHRB L EERBIRR
b, YIEEERT BiFEE. 1771

n FSZWAEXANBZARG SRR RERIFEF K HERELC FHITERIEL.
WMRABERE TR, ATRESSBUMERN/SAEANRTHIE.

w HEITEIRARAES, FEEZ BN KT . BNA S S BN mG
ERENE A H T FE EA5UT

n IR SHmGRE . RIFE, WaREENYE, TEHER.

N
Gl

U0 R AL N ) AL EORGE HLSE AR, FL R A (9 B R S LA N R 4 P R AT 1
R B = Ao 22, ToikEAT IE A 42 o
DRI, A ZRAT B VR (G R i e L iV 2 ) DA DL PGS 28 Ji

HZE<16. JFniR B AT IR A

T6

e

=
!

=

I e SN
‘ ‘ T

T &R543 Rev.1 67



T3 T64ER

10. 52XTs

HTR HE NOTE
bl 100 W(J2/13) 1| T3:2182562
- 200 W 1 | T6:2190963
a O AR PR 5 2 WU 2 [8] | T3:1653819
- T6: 1653181
N XUTH] 56 & 2 mm 1 M4 1EshiR 22 [
NI ST BE 3 mm 1 M4 222 FH
FRITR | +7iBE271029) 1 R 22 F
HAERT 1
A 1 I AR
cmsmae | e e SK-2 T3 H
JAERE NN g SKIA T6 Hi
N(gf 3T AL, LU 1 HL32 A IS5 P ERMOTOR OFFF [ 3 Lk s 1 T 1
SRR T PR .
YENLZ 8, ESFIRESE, FEH TR TR E .
FE2XRTIHM (1) FTIHHLEEAN.
Ry ] Q) BT IERIRIF, S TR T IR E . BR G RS2, 71k B
Fill 2 A0 R 2 B 4%

RIS ER TR T 55355 o 4% N BIBIMERRIT G, 583915 | Shas W b -
2N HIZ AR EROT O], 5 e R e B AR i B i A R

(3) KHPLEAN.
4) PRIV TIHAME .

HRVEMNE, ESMR<T.1 PIE TN E 2,
(5) #FRFHFR.

ARVEHNE, WESR7.7 PR 7.

(6) HF FEE2RAT ML CIER S
A: HIFHEAER IR (ILT3)
B: 55 HANERAR G/ 5 < 1Y)
C: RS IEFE (1L T6)

T6: #7 T EE2T5 L AMPHR H T HZENLZS .
D: HHLH SR 2 (U T6)

68 T A543 Rev.1




T3 T4 10. HE2XT

()

(®)

NOTE

)

NOTE

PR R MR C L AER 22
T3: EAEZREERLZ 3-M4x10
T6: HIHLEEMELL 4-M4x12

ME2HUBE L4 T 2822615 L T

U BRI ML, 35 T2 8 A2 sh 55 2L
i PICILRE AT LI

MEE2RAT N EIF T BT RS

2-M4x6 1 iR sL
M4z {AFTE

1EZhR 22 AT PR AT . TF 21 EAT

T3: MEE2TT AL LR FHEIE=,
2-M4x55+M4 /N ]

LRHHE AN, 75 E A A 152
FrEHE

T6: A HBNLIE=.

(10) T6: #¥ T HLHLHIZL .

NOTE

&

T R5I43 Rev.1

BRI AN AIRE: 2-M2%5
T3: BAHENHLZ.

W

goymg T2ET

WK E R
R REes

69



T3 T4 10. 8B2XT5

goxXT5Ey,  NOTE HE AR, {HSM<2.4 KEANAER”.

k 7t @
HI%R % (1) T6: wH L.

HHER AN AR 2-M2x5
X[ESE{E: 0.2+0.05N'm

NOTE  T3: WA ik,
&

(2) T3: FFHNLE 2R B2 AL b

2-M4x55+M4 /L[]
NOTE
E= RN, PR SN,
NOTE
e T6: WAL,

(3) KT R A 2 AR B 20T HL
2-M4x6 IFEhtEss
M4 E R FT 18
NOTE
& R2A 1L BB 22 v ) L AN 8 22 1 BT B AL 1Y

VT o AE 57— R L L IRCE A O ] E B A LA
B, EERAZIE RS

T3: W PRI A A i 5 AT L i T A P o
T6: B DRAFIEIT A 2 48 i ] 22 A v HH LA 11 0.5 mm R B 1

" ZRBERERE, FEEER, FTEFRLTUNE. SVERREKMLER.
WMRZERFELTME, IEANNSERHTIHE

(4) FEHRNEZ SEIE RS Z R ERIRIETE R

T ARRKE T3:SK-2 4¢g
T6: SK-1A 6 ¢

(5) K EE2o0 T ML T R R 2N L
T3: BALEZREIRL£3-M4x10
T6: Bl REIEL£4-M4x12

WAL, 5 TEEH 302U I 1%
e

b E2XD

©

\ &

70 T &Y% Rev.1



T3 T4 10. HE2XT

(6) 2T ML T ISR .
A: HEJRHAERAS (N T3)
B: {55 HANEEAR G/ H S 1)
C: HJRHZEIEREZR(INT6)

T6: 4552 FAMPHUEE2S .
D: HNL A ERZAR(INT6)

(7) ZEH P
ARVEAINZ, WEZR<7.7 AR,

(8) RHEHIIE TR A1 2
ARVEAAL, ESR“7.1 PSR AR,

9) FTHHLE N
NoTE HREMNE, HS0 (TRIIFMY T3 THUET “6.5. LED”.

&= EHRABNRIOR BRSNS AR, AL T R B SR LSRN
INGRIES LIRS

LT AL T SRR AU, 2k 450098097094 1% . 1 7E[fiT %
WP RAIFPAT LR %, R IR -

% —JKH: > MUIDReset 1
%7 > MUIDReset 2
% =K% >MUIDReset 3
UYL > MUIDReset 4
Pl A A

(10) A2 5 Ji st o
HREHNE, HSH<16. J5 %,

T Z5#4F Rev. 71



T3 T4 10. 8B2XT5

HOE BT R IR3 IR A SRR BRI, TR I3 IR N 1 B AT
B kAAS, FRIMEAEHE, RIBIEH

A RWIENLIVELIE B, TES <19, PR,

AR = NOTE
HAPEREE | b PR CR VAL Sl
T6: 1750571
XTI 6 JE 2 mm 1 M4 115 22 F
NAWRTF XU 55 & 2.5 mm 1 M3 1242
XTI 6 FE 3 mm 1 M4 1222
HAERTF 1
B
BRIR I opwies L | e
LES 1 T iR
- 1 T BE R (LT 22)
1 T AR U (1242
YA : 4 KR | i
. ﬂ;’iw(w 4] 20 mm K ) 2 Ve IR )
Eilii -
N8 i i g SK-2 - T3
IIﬂIHHH /Iﬂf%ﬂﬁ SK-1A _ T6 )Eﬁ

NOTE  woseapiaisag il zh 2%, LA T 1E ML 28 A VB4 B BRMOTOR OFF I (K 52 FL A i 1 26 1
& g .

TRV 21T, ESPRELER, ST R T IRALE .

F2XT (1) MEB2RFTHML LR T BRI A A4
IR AL AR ED ARVEMNE, THSH<10.1 2575 LI S Pre D IR,

(2) PFTREEB MR [ 5E 2R AL L
B2z, SRIGIR T F2HLIE -

T3:A: 10-M3x18
B: 8-M3x30+M3/H[E]
C: 4-M3x15+M3/NEE[E

T6:A: 16-M3x28
B:  8-M3x32+8-M3/ i
C: 4-M3x12+4-M3/ N[

R 2L I

870 E1mmE

() TR RN 2235 13 LIS - HORREE, AR LBLIES L DR L
5 U B S L (RS ORI T B OI3F.

72 T #5435 Rev.1



T3 T4 10. HE2XT

F2XTH (1) FTIFH R ML A2 IR 4G A 2 B FIEEE
IR RE i B AR R4 XX RF &

O Biif

[ 1A i 55 2 P A B F) A Al L S
AR BB AR 7 SRS IRIAH T
i o G R ] R T A S U

b A

BRI KRS

» PR GTIRES R E) R MR SRR THANE RS, SHITIRSFEER,
FHBIRIFIERE TR MRS R T AR E ORI

F':I:
gl

(2) HOZYIRLE R[5 T AL 1 A
THERZMEOB IR MAE 55 H

(3) e I5 2 A S PR o 1 R O RN B SR
TEHE

(4) MRS SR T b R A Rl R ECAL 5 1R
TACH R B AL -

T R5I43 Rev.1 73



T3 T64E#

10. 52XTs

)

NOTE

(6)

()

®)

74

K yrE L ER(6) 4% T BOTIIA (BB 1AL
T 55 R AL 22 8] ) Bk N 1 58 THLBRR
OMUFAHE T, FRAESR NS Eedist
PETEHE

T3:A: 10-M3x18

B: 8-M3x30+M3/ [
C: 4-M3x15+M3/\ [

16-M3x28
B: 8-M3x32+8-M3/\ [
C: 4-M3x12+4-M3/N [

8’e  EmimmE

o, DASEI IR 4R AP R A T BT IR . SR A (AR T
L RIRERIFE, BN 3R MR K ] A5 18

Ei= i Z[EHEE
FE2R TR M3 2.4+0.1N-m

AT R, M FEERARIR, HiEE.
FE HIIE 22 5 1 R AR 48 2 18] DA R SR AR 8 N i R T T
BHLAZ SR L ER 28
T PRUREEE T3:SK-2 4¢g
T6:SK-1A6 g
RMEERN
T fRvRERkE T3:SK-2 1lg
T6: SK-1A 16 g
FEIRCEAL AT OB IR N B [ T AL S O Y R A v
B 2N U S 2[R T e
TR L.
ARFEAMNG, WESH“10.1 FE2RITHALIE R 23058,

T Z5I43 Rev.1



T3T6 44 1. B3XT

11. B3XTs
» B ERIFRIFEIT RS TR EN B AEERS . BN AR SBIBRAEITRED
5, EEBRK. HI, MREBBAVRS TEITEL, WS FEAMEIEE.

A m BT TERIERARXANEARZI R, 155 OFACH IR SIER T B iRE

Xk, MI7EEERT] RiELE.

n FELTEXRAEFIR SRR ERIRI R BIRIELZ FHEITERIEL.
MRABEAPRES TR, WATEES S ARBETEE.

w HEITEIRARAES, FEEZ BN KT . BNA S S BN mG
ERENE A H T FE EA5UT

n IR SHmGRE . RIFE, WaREENYE, TEHER.

B
il

U0 R AL N ) AL EORGE HLSE AR, FL R A (9 B R S LA N R 4 P R AT 1
R B = Ao 22, ToikEAT IE A 42 o
DRI, A ZRAT B VR (G R i e L iV 2 ) DA DL PGS 28 Ji

HZE<16. JFniR B AT IR A

\\ \

™
o

d

d

==

SSS

=5

=

S -

88 3 XTflzhaER

T &Y% Rev.1 75



T3T6 4E4P 11. B3XTH

AR W= NOTE
WA | 100 W(J2/J3) 1 T3: 2182562
100 W 1 T6: 2182601
XU 6 2 1.5 mm 1 M3 1-EhiE 22
NIRRT XUTH %6 fE - 2.5 mm 1 M5 1B 22
XU B - 3 mm 1 M4 222
HAEHRTF 1
EAIR | t5iEe7102%9) 1 A 24
B4R 1 Fs U
N Z: Jiahi )
fwyit 1 69 N (7.0 £ 0.5 kef)
TEARGEPE 4B (K BN 800 mm /£ 47) 1 Bk B A
Ediikz e Kt
NOTE

& IR BN AR, LUH TP LEAL &S A IR SE ] BIMOTOR OFFI K] 3¢ B A i H 1M
PEUH TR

VRNV Z R, TS PAIREIPER, HR R T RER T IR E .

EIXTIEM (1)
B ED 2
3)
4)
O]
(6)
76

TIHLER N

R HRIZNAREROT %, K FRERI IR B BfR A LR, Bk HR
i lE A2 41 Pl 2 B 45

HIBIARERIT RO E R F 55355 o 4% T HIZIARERIT ORI, S35 il Zh a5 45
2N HIZ AR EROT O], 5 e R e B AR i B i A R 3

RPN

IR HUBE TGRS 2
ARUEMANE, ESFT.1 PUME TR,

LU TR SRS

NN TS

AREMNE, WESH“7.7 AR,

T RJI4E4F Rev.t




T3T6 44 1. B3XT

(7) T6:
P FAMPHELEEAR -

AEIFME: 2-M3 X6

P RO AT &8s .
AMPHLEEMR 3R T DL iEHESs .

A: HIF SR GAERR)
B: AMPHZiIER A G MMEHEAR)
C: HNLHEZIEER G ERERR)
D: 3 EE S (1 MEER)

(8) ¥ NEE3T ML U4
A: HEJRHAERAS (I T3)
B: {55 HANEEAR G/ H S 1)
C: #|5h 28 ERER (N T3)

(9) P FEE3RATHRHLH T 2R IEAR TR T2
.

T3: a: 2-M4x15+M4 K7L E
b: M3x12+M3 & F i

T6: ab: 3-M4x15+M4

NOTE
&= WRZBCHN, HERIRE . 52
FERALEE

(10) T3: ¥ FER3RTT FALAI BN 2 3R Ae .
3-M3x12

PR R 53571 AL T AN FL R A B
%o

NOTE
&= Bkt sh Bt FRUIBTRTES 3 T L, KL SRR LURET Bl . ARG T
T HAHL

T Z5#4F Rev. 77



T3T6 4E4P 11. B3XTH

(11) A3 L B3R R LR .
2-M4x55+M4 I\

LRI, 75 2R A . 15 2)
FrEHE .

7\

(12) 1A e ke S sh B iR ez, M3 CTT
AL LR T
a: M5x8 LEFig s
b: M5x8 LEFNURZE+M5 Faf T

c: T3: M3x3 LEmhigs2
T6: M3x4 IEEhE22

d: T3: M3x31E iR 22+ M348
T6: M3x41EENtR L2+ M3fT R

1EZIR L2 BN S A 3. TE 21T B AT R

(13)T6: 7 AL L .
HHRER RN AIERE: 2-M2x5
NOTE
= T3 B HALHEL .

78 T &Y% Rev.1



T3T6 44 1. B3XT

sammpl VOTE Sy IR, 524 KN A HIER.

(1) T6: BEFHHLHEZ 2 FL.

BRI A S AR 2-M2x5
Z[EHH%E{E: 0.2 +0.05 N'-m

NOTE
= T3 WAL,

() F B S Bh B e B B 3T AL b
a: M5x8 LEEhigEss
b: M5x8 LEFhE 22 +M5 i

c: T3: M3x3 1EBhiRL2
T6: M3x4 1EEhiE22

d: T3: M3x3 IEEhiB22+M3 faf i
T6: M3x4 IERNIRL2+M3 38

T3: [f € BT R I A8 e 5 BB 2 (A PR K7 5.5
mm )73 [f] .
THH RIS B e 2 [ B 5.5 mmi1d

]

T6: [l & 5y 5o i {5 e 5 LR 2 18] PR £F0.5
mm) 2] .
AL, 15 OR AR S B A e
2 [81 B8 0.5 mm )= ]

NOTE

T6 L 5t

o

0]
%&%5@

-T CEHEHIEE

&= WR2A BB L2 i 1 AR 22 2 BT LA 1 1
£ 57—/ MRLL F B AT HIF [ E BI LA E, TR A EE Ri .

(3) RFHI3ITT AL 2 R B LR L

2-M4x55+M4 /N[
NOTE

&= RN, RS LA E .

T 543 Rev.1

79




T3T6 4E4P 11. B3XTH

@) T3: 45 HACE FIZ R, SHEHIZ) 2 ki
I ZD PR SR BB R, AR I

NOTE

&= (EHE LR, BROR R AR R

i

LA IRAT AL A .
3-M3x12

R oML B MU A5, SR AT

[ 5E -

(5) REER3RTT AL T [ 5E 2R 2 UM £

NOTE

= AT F R LR IO B A 2R
FAB B [ 1 B A AN 2> 2 B N i& =4 5K

(6) FIZ B A& 4 sk 71, SR E [ 53
KATHHLEIC,
T3: a: 2-M4x15+M4 K FLILE
b: M3x12+M3 K FLEE
T6: ab: 3-M4x15+M4 [
T T AR AR 1 B 40 S AR SR 3 0T FEAL AR
JCITHAR LI T . RIS 10553 T 4
i, N E sk 7.
VA&t AR
345N (3.540.5 kef)
Sl 1) 73 CRLAH I ):
69 N (7.0+0.5 kef)

NOTE
= BEASKURERATIKD), WS EUT AR

11.4 [F20 BB I RS B (Z 52 )
(7) ERE3IAT LR TS .

A: YR EL SR 2R (1N T3)

B: 155 HZGIEREZRGI/HY)

C: B8 IER 8 (1L T3)

80

T 543 Rev.1




T3T6 44 1. B3XT

(8) T6: “LHAMPHLEEIR -
LAAIZHE: 2-M3X6

W T R % E ZE AMP HL R R

A R HSEBARGNERER)

B: AMPHZi S8 GMMEHEAR)

C: HNLHZEE A G ERAR)

D: ffil3h AR (ISR R

9) ZHH PR
BRHEMNE, ESH.7 HIR S
(10) 5 FLAT FEHRED 5 R (S) AR BY WLy 1 B o B AR 8 1) 3 FRL 4 o

(11) 2N TR Ah =
ARVEANNES, ESRT7.1 P A E 2,

(12) FTHFHLER N
NOTE HRHFMNE, ESH (TRIIFM) T3 TOHURTF “6.5. LED”.
&= HEHHYRITEERESPLEAR, L TE R B3R . ENLES S BT
B RANLAN

LA AL TT COERE B AR U, 250008097095 1% . 15 7E [ 2 T
HIHSATFHATEL T a4, BRI

% —KFi:>MUIDReset 1

% KH:>MUIDReset 2

% =KF:>MUIDReset 3

HVYKFI: > MUIDReset 4
A E

(13) WEEH3 KT 5 AR AL
AREHNE, HSH16. JHmRE”,

T Z5#4F Rev. 81



T3T6 4E4P 11. B3XTH

HTR e NOTE
WP | 7 s EE{*: 9 mm 1 T3: 1554773
PEE: 10 mm 1 T6: 1563316
o U] 6 2 2.5 mm 1 M3 1224 F
L XU 5% : 3 mm 1| M4
AT 1
FERAITER | +F27]29) 1 + R 22 F
N Z: JHek 7
Bt ! 69 N (7.0 + 0.5 kef)
TR a4 (KB N 800 mm /2 4q) 1 B i
ERAMR | LA }

NOTE  SE35Ca A filahds, DAHIFRrEbLas Aok FIERMOTOR OFFI P H oA i H
V= S UL

RNV Z T, ESIRED IR, FoHT R T RO E
ZRZ R R ED (1) P FHEIRTEILEIT.
ARVEMAZ, ESH“11.1 3T RN R PREE R,
() IR R .
3-M4x12
FEFRFSTE SR 10 [F) N 4 HR Z B 7

I HR% (1) M ETPEHNZE S .
(2) EHZECHHRTEEAUZ R ERPIRE T, FRISTERR .
SRJG 3R 22 33047 [ 1€
W AC AR I T ] 7E B 20U 1, JRAE B RO R 4 2 5 34T [ 5
(3) LHEFEIRATHMLEIT,
B RVEAINE, ESR1L1 3T AL B e 23 DR,

82 T RJI4E4F Rev.t



T3T6 44 1. B3XT

HTR e NOTE
EAPEREE | R B T 1| 13:2182694
1 T6: 1750573
XTI %5 FE : 2 mm 1 M2.5 1-ZE 2%
N XUTH] %6 2 2.5 mm 1 M3 #2242 H
NFRT ST P53 mm 1 M4 222 FH
XU %% 4 mm 1 M5 222
FRIR | H{HMEiRF 1
+FURL22 T (2°5) 1 + AR 22
R i ! Z: ik
69 N (7.0 £ 0.5 kef)
ToAR AT B 48 (K E A 800 mm /A7) 1 B2 iy i
ERMR | Ly i}

“gf B3 BN, DL T I HLIR A B P ERMOTOR OFFF [ 32 B A ik (1 &
E o Y

PN, B BUREIS S, FAH AT HE FILALEL,
BILBHHE (1) FFEIKBHLIL.
HRED AR, BT B3X AL B e R,
(@) T3 WHahB IR LI T I3

3-M2.5x12

T6: ALK _EI7 il 3has -
4-M3x8

sagasmiznze  NOTE B[ A MIBKRS, 55524 SHEAAMIZE.
2 &
(1) T3: 451308 R SR F RS 5 b

3-M2.5x12
T6: il s & 2 AL RO R SR L
4-M3x8

(2) RREEIRTT N TTAT L 503
ARVEMALR, WS 3T RN 2P IR,

T A543 Rev.1 83



T3T6 4E4P 11. B3XTH

AR HE NOTE
R TR PR TR
I8 e | ?;hjﬁﬂiﬂﬁﬂ{)\ﬂiﬁﬁiﬁﬁﬁéﬁiWﬁ B S AT
FLIXTET (1) ARSI PHRANE L% .
WM T we | g BRFEE M BEW | EES
= ™ [9/ (1 mm TEEx1m KE) [mm] [mm]
T3 VA &t 1.9 9 127

T6 | Z%a 1.9 10 212
(2) Pl I ETK T (

NOTE
B WRAEN IR 22 50 ARl 21 A7 ()3, T g &R
BRI R O o

84 T RJI4E4F Rev.t



T3T6 #4P 12. FBAXTS

12. F4KT5
» B ERIFRIFEIT RS TR EN B AEERS . BN AR SBIBRAEITRED
5, EEBRK. HI, MREBBAVRS TEITEL, WS FEAMEIEE.
m BT TERIERARXANEARZI R, 155 OFACH IR SIER T B iRE
Xk, MI7EEERT] RiELE.

n FELTEXRAEFIR SRR ERIRI R BIRIELZ FHEITERIEL.
MRABEAPRES TR, WATEES S ARBETEE.

g
I

w HEITEIRARAES, FEEZ BN KT . BNA S S BN mG
ERENE A H T FE EA5UT

" EEEARTRENETREEREMBXT L, ERE
ARG B2 EIXR TR ETTHINBARE.. B4KT
EH BT NINE L HBRRIC.

e
Gl

m )RR SHmGRT . RIFE, WaXEENYF, TEBER.

U SR AL A N B LB AL SRR, EALARAE R R S 5 L8 N R G PR R
BN &= w2, ToERAT IR d] . Rk, AP AT R A B (Ym i e 1k
R 1 %) A DG I Ik 26 Ji 5

THZ <165 SR B AT R TR,

/o -

gaxpen

EXES L

-%ili

—fah

—

=

=

=

T4

e

=

T &Y% Rev.1 85



T3T6 4E4P 12. 4K

LR = NOTE
wrt | b I 1| T3: 2182669
1| T6: 2182670
N U %6 2 mm 1 M4 1F-5h i 22 F
ANIBF S B 3 mm L M4 B
AT 1
FHTA + R T](2%5) 1 R 22 F
NN U: Jearsk
il b 60N (7.0 405 kef)
Tofga e 4a (KN 800 mm /o 47) 1 Fz ik B H

 ATLUE SR N RER T, BUAREESEE AT ER.
MRET TIRE: KHERBEN(IEERR)
MRBE LIRE: RERBRESIREN(F7) MR B o 4azE
'\g IR AR B, TR A IS5 H BIMOTOR OFF I [ J& HoR i H
(IR GHE N
PRV Z A, TS YREID R, SR T R T IRALE.

FLAXTIEN (1) FIIEHLERA

m:
G

HYIRED Q) HFRERIRITS, A5 R EE TR . R G A2, ik Bk
R A

BB RN E ] T 383 5671 o 4% T HIBIRERIT SR, B3 5077 B0 S B efs
LN HIBIRERRIT OYIR], R R R e AR S B 0 A R .

(3) RHIBLE A
(4) YR T HUME TR AR
HREMAL, HSRT.1 PWE T E .
(5) PR TR
ARVEMNE, ESH7.7 HPR .

86 T A543 Rev.1



T3T6 #4P 12. FBAXTS

(6) T6: #f TAMPHLERHR -
HEMEHE: 2-M3X6
MAMPHEEEHR_E3F T DA N &4 .

A: HF SR GG
B: AMPHZiIEH A GBS
C: HNLHEZIEE RGN ERAR)
D: 3 EE S (1 MEER)

(7) P R4 Nl IT RS .

A: R BERER (U T3)
B: {55 AR (TUIAN)

(8) MEE2MUBIE EAF N A4 FEHLER T

IR TR 554 55T HLALIE E 78 L HLAR - AR
B, JFRLH EAL

T3: 3-M4x20+M4KFLIRFE
T6: 3-M4x20+M4 [

B s Bt o PRl AL, AU S 4SCTT L, R b B DU T R

o WARUBER, FERIRAEHEE . 152157 E 5.

(9) MEEATATRMLEYR T R e 5 5K

M4x8 IEENIZL2
M4x8 IEENIRLL+MAFTER

1L IR 22 BN A B A B . T 20 EAT

#,

T 543 Rev.1

PESI=
- ey
EH® T MAHE

87



T3T6 4E4P 12. 4K

(10) M EEATTTHML EAF T LR -
2-M4x55+M4 /N1 B]

LRGN, 75 2 B 1 20 FF %
Bl

(11) T6: #¥ F HHLHIZL .
NOTE HHRBRASAER: 2-M2X5
= T3 BN,

88

T Z5I#4F Rev.1




T3T6 H4p 12, Ha%Y
FAXRTEH (1) T6: HEEAHNLIHL E L.
% H BRI AR 2-M2x5
XEH%E{E: 0.2 £0.05 N'm e,
NOTE
= T3 BHubUL.
Um
(2) HHE45CT FHLEA T I I [ 2 3 A ALK “
L. F
2-M4x55+M4 /N [E] =
RN S LA E .
WA T T 3 AL T IE B s i AN
ES IS
(3) ¥ Bkt SR 2R R HARATHRL . T
s
M4x81E TR 2 B jmie—
M4x8 LEEIRLL +MAF | L j
(2 1k 30 24 o 1 LA 42 5 FF S
LB T ,5,€
15 R — AL F R AT IE [ B REE T M R
Whb, FEEAZE ARG SR )5 B R P
1EBhR2Z
NOTE - SR TR
&= KRBT, B RER e et . TR i \ﬁ B
AHLI RIS, AR D se | TP o 20501k
AN T
[ 3: P W= R S R PTG W I S
JE77:2.940.1 kg
(4) R HALAR B 58 72 55406 FpL
(5) WP TAEU BT b, JRIm [ E 72 A2 US|
NOTE
&= R TR N T BB AR A BB [ A AN 2 45 B it

T 543 Rev.1

IS 231
W 5 AR S

89




T3T6 4E4P 12. 4K

(6) WU INIE A7k 77, S8 )G [l e 5548
T HHLETT,
T3: 3-M4x20+M4KFLIRFE
T6: 3-M4x20+M4 [

TR T (28 1 P 48 S5 EE AR B4 07T HLpTL
TR FLEET 2R 3R 73 £
AR SF AT S, BN € B5K
Jie

U Bisk 77
T3:34.5N (3.5 + 0.5 kgf)
T6:29.0 N (3.0 £ 0.5 kgf)

/) 73 (LA
T3: 69.0 N (7 £ 0.5 kgf)
T6: 58.0 N (5.9 £ 0.5 kgf)

NOTE
= BEMARIHEE LK), ST

12,3 [ B R (U B
(7) HEHERAXA LA

A: RSB BN T3)

B: {54 ik

(8) T6: ZZHAMPHLERHR -
HAEHE: 2-M3 X6
DL I 4% E S AMP HLEEAR
A: HFHEAERSRGMNERER)
B: AMPHLAGIER 2R3N IEHAR)
C: HNIHLERZRGNEEDR)
D: B ATER A (1N EH )

9) AR
HRVEHNE, BES“7.7 PR,

90 T A543 Rev.1



T3T6 #4P 12. FBAXTS

(10) 22U I 4 22
ARVEA AL, ESR“7.1 PSR AR,
(11) FTFFHLEE N
NOTE HRVEAING, B (TRIIFM) T3 ToHURTF <6.5. LED”.

& BN ITE EXORSIPLE AR, LR CE R B . AL R ST
THZIRHANLEE N

S RL T COE R B L AMA IR, 250098097098 1% . 1 7E[ T2
AT AT U 52, ARERIRE

%—k1:>MUIDReset 1
% k%5 > MUIDReset 2
% =% >MUIDReset 3
UUHi: > MUIDReset 4
PEl AR
(12) AT SE3 AT RN ZE AT 1 i o5 1 2
AR ARG, ESRC16. JR AR,

T &Y% Rev.1 91



T3T6 4E4P 12. 4K

4 wE NOTE
U Jai %% 17 mm 1 T3: 1709608
HEAPER | Ul 75 % 10 mm 1 T6: 1674797
U2 feats P& 15 mm 1 T6: 1674798
N KT B8 : 2.5 mm 1 M3 1222
AABF e 3 mm 1 M4 §224 F
HAER T 1
+iB2 J)(25) 1 + AR 22
FRIAR LV
e~ . U: 69 N (7.0 £ 0.5 kgf)
Ul: 58 N (5.9 + 0.5 kgf))
U2: 102 N (10.4 + 0.75 kgf)
TeARAEME FI 48 (KA 800 mm /2 47) 1 R i 5
B ATAE SN NI RER S, SRS AE TR,
MRETF TIRE: R Eiekah(E ElkE)
N ==
x B RBE FIRE: &4 RERELIREI(ES)MIREIERHFF S 4aia
NOTE IR A HIBhER, DU T 57 IEAL#s A B E S BIMOTOR OFFI [K] & H A vify H 2 1y
& SERH T

92

PEMLZ R, WS PREIDER, ST B2 T IR

T RJI4E4F Rev.t




T3T6 #4P 12. FBAXTS

12.2.1 U2 #55(T6)
U2RHHRED (1) fTIFMLEEA.

(2) LRSI, R TR R IRAE . IR A LW RAsE, Bk AR
Sl A R A

HIBIARERIT RO E R T 55355 o 4% T HIZIARERIT ORI, S35 il Zh 2 i ik o
F T HIZ AR ERIT ORI, 1 i e PR e B A 1 E T AR R 2

(3) RHIFLEA-
4) P T TS
FRVEANE, TESR7.1 HUWE TR A,
(5) ¥ FHPHR.
BRVEMANZ, ESHT.T PR
6) FF FAMPHLEEHR -
HEIEME: 2-M3x6
MAMP FEEE R AR T DA RS

A HFHRATE AR GAERR)
B: AMPHEZRIE 88 G MEHAR)
C: HNLHESEESRGMERER)
D: i3 AR AR (1S A

(7) KATFEEIAT LT 20 -
3-M4x15+M4 H2[E t

T Z5#4F Rev. 93



T3T6 4E4P 12. 4K

(8) FATTHIASCHT HHL L yC 2 e i A

3-M4x20+M4 £

(9) ¥ NERARAT A T AR L . 5504
SR B FRL T AIU L B 1) BB

3-M4x12+M4 L E

ZRER TN, AR . 3
7 EHNE .

(10) JF FACRRR IR . SRARIERAR, FFISZE
U2 [ s H

3-M4x12

94

B

T 543 Rev.1




T3T6 #4P 12. FBAXTS

H

A

U2 & HY

g
Rt

gj B P IR, WS04 EE PRI,

(1) $HRIEsi, FRU2 i EEAE U3 Y 7 ke
I

TR T A R R A R G

(2) FEIEBEI, TAZBT, IRJE R B IR Z2 iR .
TEHA R A 5 B R A E R G

(3) AEBEBImS [ E A 2N b, JRE BT Bk sl i 2 a3 AT R E -
3-M4x12

(4) KU R HTEEAE 554575 P A] 3T 1K B e 884 X5
B, R R 2 AR N RO U2 B AR /N BT B “Flfﬂin
b, SRIETHERE 2N B b3 .

TR T A R R A R G

(5) M FTRRZZ IS [#] 52 5455 A [R] BT .
3-Mdx12+M4 8]

DR T ] TR sh 2545075 o 8] B0 0 HAL BN A iR} Fash sl [ B2 A AN
28 BTN 5K 77

(6) [TU2 BT A& 25Kk 71, AR5 il
AT HTT .

TR R T M A T (R 2 1 S R AR B 4T
FELATL B4 1 T AR 5 3 L 22 AR K #8
F.

P

U2 peafiak /o

51N (5.240.75 kgf)

LI DATEDA DN
102.0 N (10.420.75 kgf)

T &Y% Rev.1 95



T3T6 4E4P 12. 4K

(7

NOTE

®)

NOTE

&

96

U 1B Tt Jod 4 5k 7,
SR [ 8 B AT AL T .
Tt B TG AT 40 P 1) 4 S AR BB 4G FRATL R
TCHEIE H e i B85 b o FIFHHL g5
HEATRAR, HEINTE 5K .
Ul Bk Ji:
29.0 N (2.9540.5 kgf)
Bl ) 3 (B AR ):
58 N (5.9+0.5 kgf)

KT A RIS, ESRU T AR

12.3 [A20 Bt b S &
[ Z B 45 Tt N & 4 5K 775
R [ 58 53 %1 P AL T o
T K IO Ao 24 11 1) 28 S5 R AE B 3 50T R L
LIvE 13 s 87y 111 o e N VA EE o
THEEREAT R, SIS E ISR T

Z ik /i
345N (3.540.5 kef)

i m) J (REARE):
69.0 N (7.0+0.5 kgf)

3-M4dx12+3 [

KT A RIS, ES R T AR

11.4 [F]25 Je i fr JT G 2 (Z 2 717

T Z5I43 Rev.1




T3T6 #4P 12. FBAXTS

(9) LHEAMPHLFEIR .
HAMEHE: 2-M3X6
EHAMP LS IR 2 IEHEAS
A: W SEARGANIEEAR)
B: AMPHLZGIERZR 3N IERAR)
C: HNLHSEEIRGNEREDR)
D: il ATER A (1M

(10) 3 F

ARVEHNE, WEZSR<7.7 AR,
(11) RN TS Ah

RVEGINZE, TS <7.1 HUME T4 5,
(12) TSI KT 554K J A

HRVEHNE, WESR<16. JFE A% .

T Z5#4F Rev. 97



T3T6 4E4P 12. 4K

U1 B B4R D

98

12.2.2 U1E#H(T6)
(1) FF N E4RTTHHLRIT,

HIHIEZSR L N,
12.1 EASCHT AL BE e 254505 AL PR D

(2) MR EYF T EEASCTT R B oAU B2
VERIEZ LR %
12.2.1 U2 25 (T6) U2 [z s R 1>

(1) TAU2 B RIS 2 15K J1, 85 E i a] S 7e

TEEIE S LU T A% .
12.2.1 U2 7 (T6) U2 {22 27

(2) TAULECH RIS 2 15K 77, 285 i E 55401 LT .

HIHEIEZR LT NS
12.1 B4 ALY BE 4 BB 40T FRALIY e 38>

(3) MHREEEARATHIE A

VEEES WL T AR
16. Jii iR %

T Z5I43 Rev.1



T3T6 #4P 12. FBAXTS

12.2.3 UR#(T3)
URCHIIRED (1) PR FS4TbLEC.
HHIAND, L4121 F4K LT S .

(2) FAFFEEI AT AL T eI ME
a: 2-M4x15+M4 7L E \
b: M3x12+M3 7L E b~
HEIXY
BEHlET

() TR AR
3-M4x12

HERAEHI, JFRZ A FIU je i b 3 E
s

UBI IR % f\g RE NSRRI, TEZS 2.4 BRI A SRR
(1) BRI, U EEU2 R b

3-M4x12
TEHA R A 5 B R A E R G
(2) HETEHNR, MAZRCH, RIEHR BT N Z2 B e b
TEHA R A 5 B R A E R G
(3) RAEBEAR G [ € £ 5 20E b, IR BN BB SRl S AT E .

(4) LHFEFAITATHILEIT,

ARVEAMAN L, TESR12.1 AT BT 235507,
(5) WIZEZA NG 2R 7, ARG B8 B3 LT

B RVEANE, ESR11 3T AL B e 23 DR,
(6) AT EIATFIEEAICTT IR s R

GRS RIEAA 2, 1S <16. RS .

T R5%3F Rev.1 99




T3T6 4E4P 12. 4K

&R #

il

NOTE

IR

BRI 1 e

KR vHE AR TR TN R, TEZ BT

SPAXTIRE (1) AEFBRRTHHRAE M BOEE .

KA E

100

e s BIFRE M WEW | BE S
= i3 [0/ (1 mm TEEx1m KE)] [mm] [mm]
T3 U Ry 1.3 17 127
6 U1 7 2.0 10 54
U2 7 2.0 15 170
(2) T3: hushURa HMEK 77,
T6: F7ziU2 5 H 5K 7.
NOTE
(= W RAEI & IR 22 v KUl 380 B iy 01, AT Re e R AR
W& R IS Lo
(3) T6: HUH BE2M U E FL A HIA i 2E
NOTE FENU1 R 7 R K ) .
& Rk I B v AR BT URE (1) FL A BA
MK ST,
1 SR 00 B B ) 22 o DX filE 381 57 7 )
1, TIRE 2 R A2 R WP o
T Z5#4F Rev.A




T3 T64EHR 13 RIRLATHERE T

13. RIRLFTLIER T

» B ERIFRIFEIT RS TR EN B AEERS . BN AR SBIBRAEITRED
5, EEBRK. HI, MREBBAVRS TEITEL, WS FEAMEIEE.

m BT TERIERARXANEARZI R, 155 OFACH IR SIER T B iRE
Xk, MI7EEERT] RiELE.

>

& A
T T BRI S S B R B RS 2 TR AR
MRABEAS THITIEL, WS SEAMEBRME.

NOTE

= WAREHHLENH AR LT, LR A (RS S LA ARG h R A7 JL
ZIE M= Ai w2z, TR AT IER Rz ] o
DRI, A 2R B VR (G R i e L i VR 2 ) A DL PRSI 28 Ji
2«16, JR A% CHEAT IR AR

T &4 Rev.1 101



T3 T4 13, FIRLATIEREETT

NOTE S35 lZhae, LRI THr N8 A f P26 I BRMOTOR OFFH (32 HoA: (1 2
&~ i SR T .
(FJ, TEMHT MRS, SIS TR, e, RIS BOEQR), FhlH
TR A
= HE NOTE
HEAPERE | R AATIE T 150st L | 13: 1718877
200st 1 T6: 1750572
B Ag VR BR 2L AT AE R 7T (AF B 9) TR
S A 8 T (UL %6 £ 3 mm) 1| MaEseg
AR T |
gL TR R T
Sz arak 77
FATR s Z,U: 69N (7.0 £ 0.5 kgf)
w7 ! Ul: 58 N (5.9 +£ 0.5 kgf)
U2: 102 N (10.4 + 0.75 kef)
T4 PE 0948 (K 2 991000 mm £7) 1| Rk
P 1| iR ()
ERME | L ]
SEERLAER (1) FTIFHLEAL
BIEHRED o) RIS IR, KR R TR . FR A SR, B Bk
il i 1 R
BRI TSR AUME F T 835674 . 1 FBIRIRTT T, B35 B S WA
e RSB ARG T BN, 5 R e EL R 1 S T A R
(3) KHMLEEN
@) I F IR A S B BRSO 4 S
(5) I TR T4 58 5 UM e 26 22
HXEVEAAL, BT, A,
6) I F3NE BRI,
a: 3-M4x12
(7) % T4 EFE SRR BRI IR 22
b: T3: 4-M4x10
T6: 4-M4x12
®) MU b7 1 L T ek
WRIRZATACEER T ZJ%H URHF(T3)  U2BZ2H5(T6)
102 T Z5l4#  Rev.1




T3 TO4ESR 13 RERLATHHE LT

NOTE

%gi@ &= RFEANMIERE, EZ24 BENNMAIRE
® JT
AR % (1) REBTAOTR IR ZZAT A 8 0l A S 52U

(2)  MEE2HUWE BT DT e FE s R B o

T3: 4-M4X10
T6: 4-M4X12

(3) ZEHELLUTR T
URH(T3)  U2K7(T6)  ZJ% s
ARVEMAL, HS“12.2 [ R0 e 2 05,
(4) AN O A 2 U R4 B
AREMAR, HESH. 4B,
O REE DIPEREPEER
AREANZ, ESR2.3 W RERZATACE Ao rER IR InE .
(6) I E K, MLk, BLE .
(7) VAEEEE3C AT M A5
ARVEHNE, ESR<16. JFERf%E .

T &R543HF Rev.1 103



T3 T64EH  14. $BEM, BEEIR, SD-RFIIERR

14. $2EE, HERAR, SDRFILIERS

W

m B ERIFRIRFT RIS TR ENRHEERR . BN TR SBISEARITRERD
5, EEBRK. HI, MREBBAVRS TEITEL, WS FEAMEIEE,

m BT R T RIRELRXANFARGHRIR. F5OFACHEIRELEREI B IR
Xk, MI7EEERT] RiFLE.

" EZBNERANBEARGSHEXRERRIR L RIRELZ FHITERIEL.
MRABERE TR, ATESSEMEIIEARREE.

i3
If

B ERSEEERMAER . MRRMTRERER X, WS FBAR. TR,
BIESEXNE, EBRK. HI, HAESERZEE,
- FTH - MEZER
- FED - FEEE(+ R - 1)
- &R - hn#(85°CLL L)
- AN - B (E R MR T)
- SRR
m EFHEME, FEATLAIEAT, SREESESMXAESEREREITEF
EFE, BMERERMATEREM, HiFSUEITIRFES%. MRIZEMAEERENR
Bithin T, WATRESTAERS, MTSBIRR, Rk, 1BIE &N

NOTE

104

L et ) 5 P o AR R RN R RO LB NI e IR 5 . RZUNTAERT[R], DR
(B AE AR T FE (WL N TR 5 L E RS /NI

AHEEALAS NGB RS, HLgs AR ERE BER, Bk B S BN, 27 B R
(s, B Vb AR TA B R G, 0I5 S e it

%t FEPSON RC+ 7.0, #4u]#EEPSON RC+ 7.0f)[Maintenance] X i AE H 25 & FLth it 2
W e ]

HRVEANE, ESM<4. R,

WRELE T EUCESE, BB ETREEEHR.

WA B AR e, MJE 78 XS B T AT S A R . N SRE e iyt R AL B
TEJR S AL R AR S I 00T AT I AR

15 45 il 3R A A 45 2 A2 H B AT FE AR

HS 19, EdP R,

TER H AR YE, DLIEREER:.

T R5I43 Rev.1



T3 TEHEHR 14. $RERit, FEEEAR, SDFFALTIERS

m 7B CPUSDPBRY, #fRDPB LHI#E & FEEFAIALEDAT RN . ARELEDKIER
ATHEITHRME, WREAEMBEMTENR LM,
T3
&
ZFR HeE NOTE
HESPEREE | CPU/DPB BN I S
AT | 3% % 2 mm 1| M3 AR A
ERIR 7R T ] 1

CPU/DPBHLERHR (1) FKHINLEF A
Eik (@) PR FHEBER.
HATMNE, B4 R
(3) T b 2 B R (O ) DA B

=E

TP 2%

(4) ¥F FCPU/DPBHLIEHR %3508 22
RIS A IRHIRE: 5-M3x5

MJEE % T CPU/DPBHLEE R o

cPUDPB-F
L ERAR

T6: Wil f A s PH A L B IR . ARSI T
Az L PH A 22

2-M4x8LH A 1EL

T A543 Rev.1 105



T3 T64EH  14. $BEM, BEEIR, SD-RFIIERR

(5) #¥F FCPU/DPBH ESHRIE 4% -

A FEFIEZ ARG/ H S < 1)
B: HIFHZERER(x2)

C: 55 HBIEEAR

D: R HEKIH/O%E 2

E: LEDi&E #2533

F: PR BHIERZF 1(INT6)

G: T4 HPHE AR 2(IX T6)

NOTE
&= HICEHRSEE, DUE R R ER AL

NO§6E) J¥ FCPUMR L 3 MIHIA o
G A, EMEMHBE . EAFEBA .
TEBEZIMERER A i -

(7) BB LB {EHT I CPU/DPB LS AR 1) — T, A
BF AR R

TR, AERHER T 2R AR R T

106 T RJI4E4F Rev.t



T3 T64Ed 14, $BEM, EEEIR, SD-RFIDIERR

(8) EH:CPU/DPBHE AR IE 245 -

A B AR G/ H S < 1)
B: HIFHZERER(X2)

C: 55 HBIEEHR

D: R HEKIH/O%E 2

E: LEDi&E #2533

F: FRAEHBHIERF1(INT6)

G: T4 HPHEREAR2(IXT6)

(9) FCPU/DPB HLF AR 22 B 7E JS i I
A 7S faiREig1E: 5-M3x5
X[EH4%E{E: 0.45 +£0.1 N'm

(10) T6: 223 A AL 8% 22 B RO 1 12 P 2E i PHL A% 0%
BRI ERLS

2-M4x8LH 124

, ’:":E\»-
(o ey
NP

(11) BB AN I DA R S ik
TRE

TP 2%
(12) ZHIERAIR

ARELZTHEMAL, ESHT4 EEER

T Z5#4F Rev. 107



T3 TEHEHR 14. $EERit, FEEEAR, SDFFATIERS

= = NOTE
HWIERME | HEh 1 2113554
FHTE | ANART | X %6 2 2 mm 1 M3 54148 A
+FiBL ] 1
NOTE
IR PA J5 3053 PR B $8 HL i
SRR N 3005, HARKIEES TR, AraseE B (.
R ER T (1) MJEEE B3R~ CPU/DPBHLERHR o
RRIBAIER H%T VS B, 5141 CPU/DPBHE R T H

(2) R FHERS, IR RIS

(3) ¥§CPU/DPBHLESHR L3 TE R R |-
HREZEME R, ES0“14.1 CPU/DPBHLESHR 1 E > .

108 T RJI4E4F Rev.t



T3 TEHEHR 14. $RERit, FEEEAR, SDFFALTIERS

HTR e NOTE
HIPERF SD k 1 2182748
TR +FiE2 T2 5) 1

NOTE 4 R {4l s il 7 Bl i ERVOREER ,  MIAEYT R L7 8 VOB 5 ¥R R SDF-.

[FIFEHL, NAEZEESDFRZ G %3 M RO,
R B R VOB FEANE R, 1ES LN,
(TRYIFMY T3 TOHUTF “17. WHRLIO”,

SD-RAYHRED (1)
2)
A3)

KHAPLEFA
PN ARk
PR HLES NS M SRR

LR AR 2-M3%6

SR

mE

==

=

(& T3-401S)
(@) B FRRLEEEHIHISDR UL .
o NOTE
SDRMIRE o= BEPMBE, WEH24 KE M R,
(1) # FSDFR, WHid NI 5514 ISD R .
() MFHRL ISR,

YHA1R4E: 2-M3x6

T A543 Rev.1 109



T3 TEHEHR 14. $EERit, FEEEAR, SDFFATIERS

AR HE NOTE
YEAPEREE | YRR ; g 31252‘3‘2
Ta LTI R
B T (O 56 % - 5.5mm) 1 7 Fiy A

. NOTE
;%g;ﬂﬁ*ﬁ o= BEAASRIBRET, H2i24 BE NIRRT

(1) KA AN
(2) PR T HIRRICAE.

ARVEMNG, ESMHT.5 BRI E,
(3) YRV ERERR IR

T3: r3kiFss: 2-M4x6

T6: #k/\i2%%2: 3-M3x6

@) VTR R
R B S G 1)

T6: HLHHERAGE R EH o
PN B

NOTE

110 T RJI4E4P Rev.t



T3 T64Ed 14, $BEM, EEEIR, SD-RFIDIERR

(5) T3: ¥F N HIFHLERIR -

B3R 22: 4-M3%10

T6: B, PR T LHPTEER.
3L \i84s: 4-M3%x10

5 /NN IVAVEL 7 SR 9 = P /1N NG R
AR 22 -

(6) LT HLIE PR AR o

2L NB2L: 4-M3x10
(7) VEHHIF RSN

FEL R e R/ 1)
(8) LA YR FLIEEAR MR

T3: p3kiRzz: 2-M4x6
T6: #ZL/\iR22: 3-M3x6

(9) LHHIREIUHNER,
BRGNS, ES“1.5 BEBICINE,

T &R543HF Rev.1 111



T3 TEHEHR 14. $EERit, FEEEAR, SDFFATIERS

BT = NOTE
4 PR 23 L | ig i;}é;ig
1= NT [ X 95 FE: 2.5 mm 1 M4 L T
= FraEL 7)) ! LI ]

SEREERERE (1) KHPEEAN.

(2) PFFHURERITHME.
BHREMNL, ESR“T.5 HIEH T E,
(3) FFhituELEIEE,

T3: A&1FHE: 2-M4x8

T6: HNRIRAIZRE: 2-M4x10

4) PR EESE.

T3
RS
IERRINE
RiRBTINE
T6

iEREINE

(5) fELPEAR AR ERCE BT ETR I e S, IR RO AT IR AR AN

T6: M7NfiRiHERE
ZEA4EE: 2.0 £0.1 N'm

(6) LHAEHIFHICINE |
HREMNLE, ES7.5 BIRHR T E,

112

T RJI4E4P Rev.t




T3 Te4ESR 14, $BEEM, FRERHR, SDRANTIERS

14.6 Min=Lkl/O
TZ B AL VO T L R,

DeviceNet™ CC-Link
PROFIBUS-DP PROFINET
EtherNet/IP™ EtherCAT®
Modbus

VEH1E S R PL R Fts

(HLZE NI HIEERC I S 2L 1/O)
(EPSON RC+ 7.0 FHF#8F)  11.7 Fieldbus Slave /O

n FERFRFIT RS T REEHERRS . RABEBERS T REMEIER
25, ATRESSHARB IR ARTIHIE,

m BT TRIRERXANBZARGNEIR. B5OBACHIRBE L ERE iR
kt, VI7EEER T BiRE.

n FSUAEXAN ARG AR REH R TRIRALNEL THI TR MRE
BEARS TR, WHESSBMEIIFZARGHIE.

i3
If

n REIIFELKIORIRES, BAIIZAELKI/ORIRAFE FFE iR IRIR E. 4N
RPEHFBERR, SRR 2 LI/OERATREZ .

[ia
il

T &R5|43 Rev.1 113



T3 T64EH  14. $BEM, BEEIR, SD-RFIIERR

B BE &
== = 1
— tiEsT] Q%) | )
MIERE  (T8) I | BUAAL VO Mtk

MFREVO (1) KHFLEA.
BRRE Q) HRFHLEE AR B 5 o
LA IR 2-M3 X6 _ / \

==
T T

(H&E: T3-401S)
() KA EL VO USRI IR FRE .

n RRIIFDLIORRET, FRIAINIAERLIOERAEEE F 2 E Hh ik 75 FE AR
MRBERBERTR, EERRIADLI/ORIRTTHER

ﬁbx?yglo
AR
4) FHEHTATRIEZEZNZ AL VO B
4[] E .
WinE 1/0 (1) fEHALHTESF PR B2 828 VO B M.
TRRARED

(2) FRFIHELL 1O Bk,
T LIRS FASh IR 22 [ Tz, DAY TR,
() HIEHEAN

114 T A543 Rev.1




T3 T643" 15. LEDIR/RATE T

15. LED3E7RAT A JT

= EERFRRITFORS FEEERES. TUAESSHNEARTREDME,
EHRk. B, NREBRHORS THTIEL, TS FEME RS
fo = 5T 35 TRRIE SR XN B A RGERHIR. 82505 AC HE TRFL 44 Y B M TR
£ | b, yEEERTIRRE.

n E SIS SR L BRI IR B TE R,

R AORA THTIRL, MATEE S SEAM A .

= 3

2R s NOTE
HIPERHF LEDfR/R /] ¥t 1 2182673
ERTA ;;ﬁﬁﬁ@@ i - ]
ERMR | L |

T &4 Rev.1 115



T3 T64EH

15. LED$E/RATER TT

LED3ERATETT (1)

HE iR

116

)

€)

(4)
©)

(6)

()

)

)

KHIFLEEAN
PR N YR TA R

ARVEUNE, BESHT.5 BIER TS,

¥ FLED H B A 4225
A: LED - LED HL B B 25

PR IEEFILED A X1, X205

WS RERAR NI . ARG, W B dR T
ST E2

MR IT AR FLED A 53,

ReX1. X2u FIER R HTLED EK .
R T B R S LED AR B3 12 5 — 30
K R RCAE A SAT B GE 2 18], K5 H$LED
TR EEShE L.

AT

(10) EHZLED HLESHOE H225 -

LED - LED HE B AR IE #5285

(11) ¥ T IR R ITAME

ARUEHNE, HSH7.5 HIERITIIER,

T R543F  Rev.1




T3Te4EH 16. EEFFX

T Z5I43 Rev.1

a
5.

(HBE: T3-401S)
HEFLRALIT IR,
ME{AER

JRBEHLEE NI % T EE IR =
DIR YNV

HEIFRMIRAE LA %N . AERLE BT RIS, MR PoR, (LG REI i
TR

117



TITOH#EH 17. [RiF%EE

17. R A%

171 XTFR/IEE

USRS N\ ) FE LB E ML AR, FEHLORAF 1 IR r S LA N R G ORAE I i
R R e e 22, oIk AT IERA 0 RE A o
PRI, A Z5UPRAT B 0 B (i ) e L R D 8 28 ) DA DL E TR B J5 o X SR AN [

R RARTE LA A AP E B DOk P R B I AL A5 AT 2
L.

B THERES, BSUMIEBARERELZSIPN.
BERLPRIEMEEE, 152E“EPSON RC+ User’s Guide: 2.4 £E&i&iHE
%Elﬁ ”O

mRENLEARR ZH, BHIAZEIPRAMRBA. T3, BEREPIRABA,
AT A R BRI EE R TR R A RS
SAMEBARLTZRRSIRR, KIR), XFTHFRELAZNRE. BEN
BAEITERETENNMER, hAgESERTENRERE, FERR.

i3
If

KXTaHLHEMA

JE rR R 2 A 1, IS BRSBTS & I, 1 EEEPSON RC+
3% ¥i[Tools]-[Command Window].

b, JFEATREDIRARE T AW O MAN4.

*XFoiHE

JiR R U B FH 2B NS AR () [Jog & Teach][HIfR, EELIERAT B EE DR EAE
FH[Jog & Teach]HiHi i}, i FFEPSONRC+ 3 Hi[Tools]-[Robot Manager], #& )5 i% % [Jog
& Teach] [ -

Fhb, R AP IRM Pl Jog & Teach| AR5, W& T ATHIAR T35 BH

118 T RII4E  Rev.1



T3 TeHE R 17. R

EPSON RCHAC A H Tk A7 I B 1 5.

"IN THI 150 W A8 FHEPSON RCHR HE 1] S 3047 J5L s TR R 1) 7 vk o

BT SR 1R T v FH R A R AR

N CASE 1 N BT YO . 6 R T R S AR ST, 1B SR T R R
AIENML o

T AL N BIEAY s BE AT AR bR T B, ZE2 0T ARG FE 2w . S T 582015 Y
R SRR, AT R A T A T e AT SR AR R R D IR . A ORI N A

HZ 16,3 HE2571 LA IR S
AR GHEIRIE RN BT . MHLas NG5 EUF, ASREREAT DR T 354501 R J5L s

k2

NOTE

G EHANEEAREE9T16805016(40 gkt a8 FHIRMTIE . S — DR it A A
PLE NPT, T HEAT<16.4 AT ) T (0 S R B8 20 BR-3 g B s W0 Aa L IO e
F, e IR BIRE T .
AETRATRGHE, 75 ZEI0 H NS AL (5 TR 1)

(1) FFUERHER .

i. EFFEPSON RC+ 7.0 H -[Setup]-[System Configuration] LA i 7R [System
Configuration] XJ 15 .

ii. %EPE[Robots]-[Robot**]-[Calibration] PA & 7 [Robot**: Calibration].
i, EERTHS, 5 Hili<Calibrate: >4 H] .

System Configuration ? =
- Startup ~ Robot 1: Calibration oo
El-Controller Caution: Calibration may change point locations

- General
...Cortfiguration Joirt To Calborate: [ 1 ~| | Calbrate | oy
- Preferences
- Simulator Calibration = Joint Accuracy Bestore
& Drive Units Walues are in encoder pulses
[Z)- Robots P
=) Rabot 1 Joint CalPls Hofs
-~ Model
i~-Configuration
- Calibration 2 0
: ) 3 0
----- Amplfiers i 0
[#-Inputs / Outputs
[+~ Remote Contral
+-RS5232
G- TCP /1P loadCal.. | SaveCal.
| Freess
< >
T A5 Rev.1 119



T3 TeHE R 17. [Rmig%E

Q) MINEEER, RE B Ti<Yes>144l.

EPSON RC+ 7.0

To petform a calibration using the wizard, a previously taught reference point is required in the current project.

If you do naot have a reference paint, then vou cannot use the wizard and wou must follow the steps For manual
calibration in wour robat manual,

Do wou have a previously taught reference point in the current project?

[ Yes ] [ Mo ]

() WR¥EfEr, FIBEHATRAERI ST R0k IE. EEII )G, Bl
<Next>1%4l

Calibration Wizard: Joint 1

Step 1: Move To Zero Pulze Position

Move Joint 1 ko its approximate zero pulse

e poszition by hand

120 T RJI4E4F Rev.t



T3T6HEH 17. R

T ZR543 Rev.1

1T IOk L -
EiHLEE NAARR 2 (XA bR il B
S E
2T IOk i L -
BN I E TS LWL 1)
B
CB 1T 5 AT AR 5 [ #0 2 Gn
. )
B3I A0k A E
SIE X I L FRALE

3R IR T LA

ATk AL
Sl )P T (B T LA B
)5 170 565 2 LB T 3 7 1)
s B

i 1
Nt
e

i
5

121



T3 TeHE R 17. [Rmig%E

(4) Hli<Yes>{Z4H # B Hihas -

EPSON RC+ 7.0

2

The encoder For joint 1 will now be reset.

Continue?

[ es ] [ o ]

(5) EFEDIEHIEBLEN)-

EPSON RC+ 7.0

Restarting Controller

[llllllll ]

* HE A G, BosHINE K.
(6) LEFEE ST IZE A, ARG di<Next>4&Hl .

Calibration Wizard: Joint 1

Step 2: Select Reference Point

Select a reference point to use for calibration

Faoint File: | robot1.pts v |

AL R PEE—
RIS EIEHE .

Foint;

[ Cancel ] ’ < Back ] [ Mext > ]

Calibration Wizard: Joint 1

Step 3 Jog to reference paint

The centar
of the shaft

Calibraton jig at the
_end of the shaft | i
{Example} Jog the robat until the end effectar is near

the reference point for rough calibration

>§:—.:—__ Target point

Cancel ] [ ¢ Back Jog...

122 T A543 Rev.1



T3

T4

17. RRiEE

(8) HEATHHEENE, I BoRu 4185 5h 3 [Jog & Teach] X 1 HE T A S8 A4,

ISR HE. ARG BT <OK>$44H .

B1E 2 HiiE 1 FF[Control Panel], #.ii<Motor ON>$%41]
MR ik B A% Bl e 2 AR v 21 2 B R
FERRE BNIE ARG, AR H WA .

NOTE

&

i™ Calibration Wizard: Jog

» locat 0 = Tool 0 = AmD - .m Eég
Jog & Teach | Control Panel
Jogging Currenit Pogition
J1 deg) B2 Geg) 43 mm)
Mode: | Jomt G Soeed[low BB | ] oo00] | ooo0] [ 00| © ¥orld
M (dee) ®[ o
- -~ & [ oooo] | ] [ | © Puise
J1 42 +J3
Current Arm Orentation
=] A I Hand l:]
W1 +J2 J3 [ Ry | | ] ] CJ
=] = ] Jog Distance
J4 J5 J6 J1 deg) 2 Yeg) B @m O Continuous
1.000 1.000 1000, O Long
< &1 &N M deg) @) Medum
34 5 «J6 1.000 O Shert
Jog To Reference Point
o) Co )

(9) Hdi<Next>1%4.

Calibration Wizard: Joint 1

Step 3: Jog to reference point

The center
of the shaft

Calibration jig st the
end of the shaft g 3
{Example} Jog the robat until the end effectar iz near

the reference point for rough calibration

>§-€:——— Target point

Cancel ] [ < Back ] [ Mext » ] [ Jog..

T RJI4E4F Rev.t

LAt AT

CLIE LG BB BEAT RIRS A o A Rob it

123



T3 TeHE R 17. [Rmig%E

(10) B3N2I Z% ri . Hii<Execute>4%4 .

Calibration Wizard: Joint 1 ? it

Step 4: Move to Reference Point

1. Select or enter motion command to move near the reference point

2. Click Execute

I\ JUMP PO:z(0).

| T
@ Predefined: FEHTR(6) P IEIEM A

”w

Motion command to move to reference point:

(O Custom: Go DO

AN FMMEE, RJEHd<Yes>1%4H .

EPSON RC~+ 7.0

Ready to move robat ko the reference point?

(If necessary, the motors will be turned on and all axes will be locked before executing mation. )

[ Yes ] [ Mo ]

(12) EMBIZH IR )G, Hdi<Next>144l .

Calibration Wizard: Joint 1 ? x

Step 4: Move to Reference Point

1. Select or enter motion command to move near the reference point

2. Click Execute

Mation command to move to reference point:

@® Predefined: | Jump PO -Z(0) v|

() Custom: Go EO

Cancel < Back Mext = E ecute

124 T A543 Rev.1



T3 TeHE R 17. R

(13) LBty KR sh 2 LM S H A E

(14) AT D sk, ¥ BoRKin 2% 50 2 [Jog & Teach X iEHE FH ) S 18 £,

T RJI4E4F Rev.t

Calibration Wizard: Joint 1

Step 5 Jog to reference poaint

The center
of the shaft

Calibration jig st the

end of the shaft

{Example} iy
position

>‘.§-_’;'—— Target point

[ Cancel ] [ < Back l Jog...

Jog the robat to the exact reference

MR HE. SRR BT <OK>144 -

™ Calibration Wizard: Jog

v locat 0 » Tool 0 »

Jog & Teach | Control Panel

PAREAT

fem 0 v | @ ()35

Jog To Reference Point

[ ox ][ coxe |

Joggrg Current Position
A1 (dee) R Qe B (mm)
Mode [Jort 6] Seesdlow 8 [ _oow] [ oow] [ oo Ot
3 Gog) ®[Jont
“a “ 1 [ oom] | ] | © Puke
J1 32 w3
Current Arm Orentation
& A g Hard ]
o1 2 J3 [ Ry ] | ] I ] D
= =] =] Jog Distance
J4 4% JB J (deg) J2 deg) J3 (mm) O Continuous
1000 1.000 100 O Lone
<A =] <A b deg) © Medum
w4 +J5 3 1000 O Short

* VE RS2 RTTHHAT IR AL, SRR B3 TR B ROk I

125



T3 TeHE R 17. [Rmig%E

(15) Hii<Next>$% 4

Calibration Wizard: Joint 1

Step 5 Jog to reference paint

The centar
of the shaft

Calibraton jig at the

~ By Jog the robat o the exact reference
pozition
>§:—.:—__ Target point
[ Cancel ] [ < Back. ] Mewt Jog...

(16) =T 552575 0 J5L AR e, $hATFI F A T/ 2 T 100 12 3047 D st T B R (2D 0
HeRTEEBHINPEAT),
i, JEIE Jumpiy &K 2 150 U L AR 3l N A R AR 38 O A T 36 1 e TF- 1)
B hi<Yes>1%4H

EPSON RC+ 7.0

\Warning

\.\/
-
The robot will jurmp to the cpposite arm orientation.

OFK to continuey

ii. DUt AR sh B IE S %A E

Calibration Wizard: Joint 2

Step B: Jog to reference poaint

The center
of the shaft

Calibration jig at the

_end of the shaft
(Example) Jog the rabot to the exact reference
position
>§{—__ Target point
Cancel ] [ < Back Mewt' Jog...

126 T RJI4E4F Rev.t



T3 Te4ER

17. RRiEE

T RJI4E4F Rev.t

iii. OB AR sh BIER S B AL BRI E . il <OK>1%4] .

|n‘ Calibration Wizard Jog

Jog To Reference Point

Lok ][ concel ]

Local 0 - TOO‘ 0 v Arm 0D - “ m §§§
Jog & Teach | Control Panel
JOgE g Currert Pogition
J1 (deg) R (deg) 8 (mm)
Wode [Jort 89 Seeed [lov I8 [ ooo0] | 0000] | oo O Werld
M (deg) @[ Jon
- A @ [___ooo] | ] { ] ©Puke
J1 42 «J3
Current Arm Orentation
«n an o Haad ]
w1 +J2 43 [(Renty | | ] [ ] CJ
o1 o] ] Jog Distance
4 45 J6 J1 o) RGe) Bilam) O Continuous
1.000 1000 1000 () Lorg
- &A &n H (deg) (=) Medium
4 +J5 wJ6 1000 Q ghont

iv. B i<Next>F441 .

Calibration Wizard: Joint 2

Step B Jog to reference paint

The center
of the shaft

>‘:§{:—— Target point

Jog the robat to the exact reference
poszition

l Cancel ] [ < Back ] [ Mext » ] [ Jog... Finizh

127



T3 Te4ER

17. [R 2%

128

(17) SRR HE . Fifi<Finish>4%4H .

Calibration Wizard: Joint 2
Finizh

Calibration for Jaoint 2 has been successfully completed

l

Cancel

l

[ < Back ]

(18) FBLE A FER B E SRR AL, AL IERE A7) e
AR 7 B

T R5I43 Rev.t



T3T6HEH 17. R

17.3 22X IERRIRE R

e LA N BV s B AT AR ARSI, S5 250G AR e AR )

NOTE

= WREE16.2 FUTHRP R R R P BRARAG 20T R RO R RSB,
A 1) M A T/ 2 T TR I AT T s B EAT 52501 (O B R

BEAT SRR I, JEE RO TR ER L2 AT AL B il 0
Hl.

SR L AR S R 0 i 8 R B 22 AT AE B i 4 o
I, FEYR N R H R I3 EAT I

A il T 00 A F A D T s ) iR A R R SR A
(), CLEAw L.

R AR A T/ e T L 5 TR R AL E
e bR, R BT Ex5(x).

?%Eiﬁ'—ﬁiﬂiﬂ’\]t@b
F1t o \ :
>
el
|
i
i
|
i ST S
T mmA®)

PR R B R R 2 Ja, AR AR, KHLEs AN B IR EUR, B E W
%o MBLLEMFZRS, X I AR 2 A BT RO, 285 R UGE TR 2

TRl A AT

T i Bl AL A i A\ B AT s Bt
BT IR — s R AT A Tl 2 T D) 4

% F Palletsiy 2 B+

HATCPA) R (LA TIAHEH3)

8 F Local i 2B

AEAEARXS AL FRIC IR B <ff]: P1+X(100) >

47 Vision Guide FHHLFS v

T ZR543 Rev.1

129



T3 T64E#

17. [R 2%

M RAFBEFHCEN TR A

130

(1) BERBZERASBEFRIA

WA Tl e T AT BEAT SR B X O TG, A 5 TR RS BE R s e
BAE ] SR 20 5

(2) FTJFEPSON RC+3¢H.-[Tool] [Robot Manager]-[Control Panel], %45 #.1:MOTOR
ON.,

(3) Hiifi<Free Al>¥2HH, FPTA IR BONARIMEIRES,  DMERT FEhA2sh iU .
(4) T A T2 R LS e 7 21 S 3 Bt o

(5) FEIZALE EXARAE A el S 5 AT R
LU % R B P17

fE[Jog & Teach]H 58 E Ridw 517, RJ5 Hidi<Teach>1%4H .
(6) Hiifi[Control Panel] - <Lock All >, X fT4 545 HEAT il -
(7) REAVHLETI FEVE R R AL E .
>Jump P1/L: 7(0) ' ATFBATENLTFH, 2k ERAAE

* U NAG TR S 1 e T R AR S R A AE T, U i [Control
Panel]-<Free AlI>%4H, @ Fa VA THiL S, RIEHATHIR6).
(7).
(8) Z /o — Ll B AmF .
fE[Jog & Teach] ™, EISLHEENERE N-Z, TREWFE, XA I R0 9 5 i
T (PR Z s P27).
{E[Jog & Teach]H 1§ & Sid 5 P27, SAJ5 Hiiti<Teach>1%4 .
9) HAFrHIHofsfH -

>Hofs Hofs (1), Hofs (2) + (Ppls(P1l,2) + Ppls(P2,2)) /
2, Hofs(3), Hofs (4)

(10) A4 02 T 0245 4 (8 0 B T2 B O P 10 B i 0T 7
(WL 1% 5 8 P27).

fE[Jog & Teach]| 45 & fidm5P2”, ARG Hi<Teach>$% 4l
(A1) BBV NETH AL EYE .
>Jump P2/R v TR TE N T

SN e T e e A T s A B R TR AR AE TR, I i [Control
Panel]- <Free Al>4%4H , 18 F-h Ul G FBL S, R HATHIR6)- (11).

(12) Beblas NS B E sl Al #GR B IEHEATEE . TEHRE 5 2T 2R 2L
* AN BRAE 5525675 JL il TR B A M ABEAT 7R 24 s

T R5I43 Rev.1



T3T6HEH 17. R

17.4 &% NMERARSNEDARSE
NOTE i ik g Aot FIEPSON RC-HIGHE [ S 0 VAR5 8 . 45 6 (8 RV e ) 3047
& paEREAN G, R 62 B,

oo ALes NIV AT AR TH SRS, B9 HORE RE R AR W L. R T 382505 10
JE R B, PAT R A T8/ 2 T s AT R R B R D R RN
THZ“16.3 FE257T I LA IR s R B

MHLas NG EJE, ANBEREAT IR T 5545 I i B . ZB4507T 5230 RIS
pri

NOTE
& AETEATIE AR, & EATH ARESE S (TS AL B ).

RS N IR 1~ 6P BRI HE R A
1. BRZEFBHIA

(-1 A5, £ A A S BT R R 2
A AT BLIE RN S A AL B R85 (PY).

D e A R B DR B T B S B (AL, IR, B R Z AT
B

2. EME#HR

(2)-1 15Z F M A
* O A T AN A2 A5 B AR IR A

3. wIBEEHAIL
(3)-1 AEEKFAENEXIREPRE T, T8 AR .
(3)-2 THIRE R B ST R Zh B Ol 7 B I

BRI HIORK AL
SHLE N AR R KX A8 bRl
BN E

B2 A0k A
2B A E TR LN
I &

B 1T B [ AT e 7 ) 052 40
. )

T &R543HF Rev.1 131



T3T6HEH 17. R

ERE [V L AR
SE XS PR B

3T v LA LA AT

o
AR HIORK AL :

P P T (B R AU P
) 170 28 2L T e
(A

=

=

dﬂ
=
|.|

\-\i\

(3)-3 EHZEPSON RC+5H1L# A .

T
i %%
il == e T
il | N
Al
/ =V
[l ‘ !
[ I
[ == =1
!

EPEHAT IE S R ALES N W NPT, fE[Command Window]H i A\ I

PAT . (FLafE A HLEE AL, )

> robot 1

(3)-4 PATIRIL B U AT S o

MR LB 5T, % R, 7E£[Command Window ]S #ii A\ 44T o

Z1k%: >EncReset
2T
3R
AT

>EncReset

>EncReset

w w N

>EncReset

132

T R5I43 Rev.1



T3T6HEH 17. R

T ZR543 Rev.1

(3)-5 FEJFEHIZRELZEN).

IEFFEPSON RC+ 3 H.-[Tools]-[Controller], #AJ5 #.ii<Reset Controller>
T4l .

EPSON RC+ 7.0

Fiestarting Controller

[I------l ]

HEEMZ G, RaRETNEE.

FHBE AL B VR

(4)-1 {E3ZH#.-[Tools]-[Command Window]F AT L R4

>calpls 0,0,0,0
* Pl AN SHEE.

(4)-2 MR A 2l 32 #- [ Tools]-[Command Window |1 % 5 5 i 5¢ T, 4T BA
Fhrss

F1KT>calib 1
Fo2xRT>calib 2
H3XF>calib 3
4K i>calib 3, 4

[ SIBEE (EMR L E %)

(5)-1 EITEPSON RC+ 3 H.-[Tools]-[Robot Manager]-[Control Panel], ¥ FEAL#

HON.
(5)-2 Hii<Free AI>1%41, WA KIS BONAERIRRRAS, DAMERTFahR sl
R

(5)-3 HFBahPLEE N R S B R B B /A3
(5)-4 Bk H R SR R B

£ [Command Window]H i N H-HAT W N4>
(TESCHIH, PLRTE RS st )

> Calpls Ppls(P1,1), Ppls (P1,2), Ppls (P11, 3),
Ppls (P1,4)

(5)-5 FIHIERL N BE R SEERAE F.
Bian, HERERSEEE NP1, @it [Jog & Teach]$44T*Jump P1: Z(0)”s
* R SR B R AL E

133



T3T6HEH 17. R

(5)-6 I 20 HE SR K IEAEREAT I A5 8 R 0 9 75 I 52 A 31 328 % ) Bt or
H.

RS AT IR R, I B3 OCTT S A4S IR Rz B AL
M[Jog & Teach] ik 5 HitE R [Joint], HEATHREBIME.

(5)-7 PAT R REE
FRAE EER B ) KT, %W R PR, #E[Command Window]H 4 A FF4AAT -

F1%T: >calib 1
H2RT: >calib 2
397 >calib 3
F4KH: >calib 3, 4

6. fEEMA

611 WFHEIBARH TS ARE, WA EMFARRE L.
SR AR D B ) BB A B AT SRV 5350,
HEAT IR AR 2 JE VAR D B RLERY, FE AT AR

134 T A543 Rev.1



T3 Te#EH 18. $HIRMALE

18. 3EIRfLIESRR

ARERAMEIER, ESHEUT P,
ARSAD A R

19. HIPEPHR

1 RIEHL

L R AEEAR. E BRI, T3 T ST B
R &ES

BB R A A B EDIR 58 5 RN LA B R 2R
b 7R K o

el A I 2] 5 A T e b, A D e VR B AT
PEAEIE o

FETeh
ONTEEE ARG R B IEAR, TF DR S8 H A 21K
P2

WIPE [ R A AE IR A e A e A
R FEAEHE K 1A 58 1A EESRAPEAE SR A 8 1A 2 A

R LR

[
S

P ORI IR - T AN ZAEE N R 2K L.

2 XTEEIERIESE

*3 fg

T % [ (4L 2 2 (UN GHS), FRATTERZ 7 [ 8 A 201 5554 H 2 il I 2 vp 51 HA 1 )
T T W SE AR B 75 BT B A A R . A OCTETE PR ISR, TEBRR DL RE R . WA T
%R, 15 BE R R TA T B R

FEaR B R HlliE URL
THK AFB-LF Grease THK CO., LTD. https: //www.thk.com/

Harmonic Grease SK-1A

Harmonic Grease SK-2 Harmonic Drive Systems Inc. | https: /www.harmonicdrive.net/

TEJURIE FEAR, ATAENLES NIZ4TIA 520,000/ N AT HEATRAZ CEHART) -

A YEEPSON RC+-[Controller Status Viewer]XJ i HE-[Motor On Hours] 2 & 1217 8] .
BRVENE, WES2. 2 M8 CE ),

T &R5|43 Rev.1 135




T3 Te4ER

19. HEPERIER

R ER K NOTE B wig*3
HLAR A T 2182565 8.1
EAES] 2182560 |200 W 9.1 v
RALETT #2,3077 | 2182562 [100 W 10.1, 11.1 v
HART 2182669 | 100 W 12.1 v
e —— EAPS 1718303 9.2 v
2R 1718304 10.2 v
1213266 | N S5 1HIAE 2 18]
EAPSaT) 1653819 | HEHAL 5% 22 1A 9.2
(ORILEZS 1709549 | WL 5L (A
o~ 1213266 | JHCGHEAS 8 LI 2 ] 10
1653819 | WA ZB 2Lk 2 [7]
L H3RT 1554773 | Z 112
AT 1709608 | U 12.2
HL T 1| B 4 BT 2182694 | ZAh 11.3
SRR IT R 2167711 -
TR IR 22 AT AL 5 (150st) 1718877 13.1 v
HHHL 2113554 142
CPU/DPB H, R 2182747 14.1
P Y5 LR R 2182749 14.4.2
LEDFR/RAT 87T 2182673 15
i Rk AT AL HE: AFB ] %m@%@ﬁﬂ& e | 23,131
PN SK-2 B R, 9.2,102
HUbE Hh 2 1718126 | HUH/E THHS AN (1 {5) 7.1
TALE 1625284 | WM REL SN2 (H ) 7.2
SDF 2182748 14.3
A g 1713720 14.4.1
TPk 2171258 .
136 T A543 Rev.1




T3 Te4ER

19. HEPERIGER

BB AR KA NOTE el 1#1&*3
IR R R 2190924 8.1
AP 2190962 | 300 W 9.1 v
o H2KAT 2190963 | 200 W 10.1 v
HLL G —
RS 2182601 100 W 11.1 v
AT 2182670 | 100 W 12.1 v
i ESCS 1750570 9.2 v
DAL *1 —
2R 1750571 10.2 v
1510528 | JEAL-S S I UME 2 18]
s 1650901 | JEEN 575252 [A]
EAP 1] —— 9.2
1213266 | £ 1H]
OMIf NV
1520371 ML 5L 22 0]
R 1213267 | JSGEALS 5 HURE 2 [7]
2R — —————— 102
1653181 | VM5 520U < 1]
EXP S 1563316 | Z 1.2 v
[0 By I 1674797 | Ul
AR 12.2 v
1674798 | U2
LR 1) 1 2% BT 1750573 | Z#h 11.3 v
G SIS 2167711 -
TRIR 22 AT AL HE(200st) 1750572 13.1 v
L=z 2113554 14.2
CPU/DPB HL 1 2191143 14.1
FH YA AR 2188638 14.4.2
AMPHR 2189027 -
LEDfR7/R4] #.00 2182673 15
s ey | LALTERR: AFB SRR, SR | 2513
H - ey
JEHL: SK-2 LI 9.2,10.2
Wb 41 28 1750683 | AUMR/E 0B 40 2 (1 ) 7.1
TAhE 1737896 | HLMUE /N E (A ) 7.2
SDF 2182748 14.3
AR gE R 1743656 14.4.1
TPHik 2171258 3
T Z5#4F Rev. 137




	C1M216R4749F_水平多关节型机器人 
T 系列 维护手册_Rev.1
	序言
	前言
	商标
	关于标记
	注意事项
	制造商
	联系方式
	报废
	关于电池处理
	仅适用于加州客户
	阅读本手册之前
	T系列机器人的特征
	机器人系统的构成
	电机形状
	使用软件进行设定
	本产品相关手册


	目录
	T3 T6维护
	1. 关于维护时的安全 3
	2. 维护概要 5
	2.1  维护检查 5
	2.1.1  维护检查进度表 5
	2.1.2  检查内容 6

	2.2  检修(更换部件) 7
	2.3  润滑脂加注 9
	2.4  内六角螺栓的紧固 12
	2.5  关于原点位置 12
	2.6  维护部件的配置 13

	3. 机器人构成 14
	4. 报警 16
	4.1  维护 17
	4.2  维护信息 18
	4.2.1  查看维护信息的方法 18
	4.2.2  编辑维护信息的方法 19
	4.2.3  报警通知方法 20
	4.2.4  取消报警的方法 20


	5. 备份与恢复 21
	5.1  备份控制器功能是什么 21
	5.2  备份数据类型 21
	5.3  备份 22
	5.4  恢复 23

	6. 升级固件 26
	6.1  升级固件 26
	6.2  固件升级步骤 26
	6.3  机器人恢复 29
	6.4  固件初始化步骤 30
	6.5  新增确认步骤以强化EtherNet连接的安全性 32

	7. 外罩 36
	7.1  机械臂顶部外罩 38
	7.2  机械臂底部外罩 39
	7.3  电源电缆外罩 39
	7.4  连接器板 40
	7.5  电源单元外罩 41
	7.6  底座侧外罩 42
	7.7  用户板 43

	8. 电缆 44
	8.1  电缆单元的更换 44
	8.2  装入或拉出电源电缆 52

	9. 第1关节 53
	9.1  第1关节电机的更换 54
	9.2  第1关节减速机的更换 64

	10. 第2关节 67
	10.1  第2关节电机的更换 68
	10.2  第2关节减速机的更换 72

	11. 第3关节 75
	11.1  第3关节电机的更换 76
	11.2  同步皮带的更换 82
	11.3  制动器的更换 83
	11.4  同步皮带拉力的检查(Z皮带) 84

	12. 第4关节 85
	12.1  第4关节电机的更换 86
	12.2  同步皮带的更换 92
	12.2.1  U2皮带(T6) 93
	12.2.2  U1皮带(T6) 98
	12.2.3  U皮带(T3) 99

	12.3  同步皮带拉力的检查 100

	13. 滚珠丝杠花键单元 101
	13.1  滚珠丝杠花键单元的更换 102

	14. 锂电池, 电路板, SD卡和过滤器 104
	14.1  CPU/DPB电路板的更换 105
	14.2  锂电池的更换 108
	14.3  SD卡的更换 109
	14.4  电源电路板的更换 110
	14.5  空气过滤器的更换 112
	14.6  现场总线I/O 113

	15. LED指示灯单元 115
	16. 重置开关 117
	17. 原点调整 118
	17.1  关于原点调整 118
	17.2  原点调整步骤 119
	17.3  第2关节的正确原点调整 129
	17.4  参考: 不使用向导的原点调整步骤 131

	18. 错误代码表 135
	19. 维护部件表 135
	19.1  T3 136
	19.2  T6 137



	T3 T6维护
	1. 关于维护时的安全
	2. 维护概要
	2.1  维护检查
	2.1.1  维护检查进度表
	2.1.2  检查内容

	2.2  检修(更换部件)
	2.3  润滑脂加注
	2.4  内六角螺栓的紧固
	2.5  关于原点位置
	2.6  维护部件的配置

	3. 机器人构成
	4. 报警
	4.1  维护
	4.2  维护信息
	4.2.1  查看维护信息的方法
	4.2.2  编辑维护信息的方法
	4.2.3  报警通知方法
	4.2.4  取消报警的方法


	5. 备份与恢复
	5.1  备份控制器功能是什么
	5.2  备份数据类型
	5.3  备份
	5.4  恢复

	6. 升级固件
	6.1  升级固件
	6.2  固件升级步骤
	6.3  机器人恢复
	6.4  固件初始化步骤
	6.5  新增确认步骤以强化EtherNet连接的安全性

	7. 外罩
	7.1  机械臂顶部外罩
	7.2  机械臂底部外罩
	7.3  电源电缆外罩
	7.4  连接器板
	7.5  电源单元外罩
	7.6  底座侧外罩
	7.7  用户板

	8. 电缆
	8.1  电缆单元的更换
	8.2  装入或拉出电源电缆

	9. 第1关节
	9.1  第1关节电机的更换
	9.2  第1关节减速机的更换

	10. 第2关节
	10.1  第2关节电机的更换
	10.2  第2关节减速机的更换

	11. 第3关节
	11.1  第3关节电机的更换
	11.2  同步皮带的更换
	11.3  制动器的更换
	11.4  同步皮带拉力的检查(Z皮带)

	12. 第4关节
	12.1  第4关节电机的更换
	12.2  同步皮带的更换
	12.2.1  U2皮带(T6)
	12.2.2  U1皮带(T6)
	12.2.3  U皮带(T3)

	12.3  同步皮带拉力的检查

	13. 滚珠丝杠花键单元
	13.1  滚珠丝杠花键单元的更换

	14. 锂电池, 电路板, SD卡和过滤器
	14.1  CPU/DPB电路板的更换
	14.2  锂电池的更换
	14.3  SD卡的更换
	14.4  电源电路板的更换
	14.5  空气过滤器的更换
	14.6  现场总线I/O

	15. LED指示灯单元
	16. 重置开关
	17. 原点调整
	17.1  关于原点调整
	17.2  原点调整步骤
	17.3  第2关节的正确原点调整
	17.4  参考: 不使用向导的原点调整步骤

	18. 错误代码表
	19. 维护部件表
	19.1  T3
	19.2  T6






